
 معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی
 استاندار مازندران:

 »مردمی‌ و جریان‌ساز بودن« 
شاخصه مهم اربعین است

رئیس دانشگاه علوم پزشــکی مازندران با بیان 
اینکه دانشــگاه علوم پزشــکی مازندران جایگاه 
پزشــکی  علــوم  دانشــگاه‌های  بیــن  در  خوبــی 
کشــور دارد، گفت: ورود به هــوش مصنوعی در 
حوزه‌های آموزش، پژوهش، تشخیص ودرمان 
بیمــاری و اســتفاده از فناوری‌های جدیــد و نانو 
فناوری در حوزه پزشــکی و ورود به عرصه آینده 
پژوهی از جمله اهداف دانشــگاه در سال جاری 
اســت که امیدوارم با همکاری اساتید و اعضای 

هیات علمی به این اهداف دست پیدا کنیم.
دکتــر فرهــاد غلامــی، رییــس دانشــگاه علــوم 
گرامیداشــت  مراســم  در  مازنــدران  پزشــکی 
مقام اســتاد و تجلیل از اســاتید دانشــگاه علوم 
پزشــکی مازندران با بیان اینکه این دانشــگاه از 
نظر وســعت شــبکه بهداشــتی، درمانی و حوزه 
پژوهــش جــزو ۱۰ دانشــگاه برتر علوم پزشــکی 
کشــور اســت، گفــت: اســاتید و هیــات علمــی 
دانشــگاه علــوم پزشــکی مازندران در ۳۶ ســال 
گذشته نقش ویژه‌ای در ارتقای این دانشگاه ایفا 
کردند که جا دارد از همه آن ها تشکر و قدردانی 

کنم. وی با بیان اینکه در حال حاضر بیش از ۱۲ 
دانشــکده، ۴ پژوهشــکده، ۲۳ مرکــز تحقیقات، 
۲۶ بیمارســتان،  ۲۲ شــبکه بهداشــت و درمان، 
۳۸۰ مرکز جامع ســامت و یکهــزار و ۱۰۰ خانه 
بهداشت در سطح اســتان فعال هستند، ادامه 
داد: صــدور مجــوز راه انــدازی دانشــکده طــب 
ایرانی و گیاهــان دارویی، راه اندازی ســاختمان 
جدید بیمارســتان رازی، احــداث واحد فناوری 
دارویی، جذب بیش از ۲۰۰ دانشــجوی خارجی 
و افزایش ۸ رشــته دانشگاهی از جمله اقدامات 
دانشــگاه در ســال گذشــته بوده اســت. وی رکن 
اصلی پیشرفت دانشگاه علوم پزشکی مازندران 
را اعضای هیات علمی دانست و افزود: جهش 
دانشگاه از نسل ۲ به ۴ از اهداف اصلی دانشگاه 
علوم پزشــکی مازندران است که ویژگی اساسی 
دانشــگاه‌های نســل ۴ ارتبــاط با جامعه اســت؛ 
بنابرایــن در ایــن حــوزه بایــد اقدامات اساســی 
صــورت گیــرد. رئیــس دانشــگاه علوم پزشــکی 
مازنــدران تاکیــد کــرد: اعضــای هیــات علمی، 
کارکنان دانشــگاه علوم پزشــکی و خانواده‌های 

آنان بخشی از جامعه هستند بنابراین با ارتقای 
ســواد ســامت و توانمندســازی آنــان اقدامات 
اساسی در جهت افزایش آگاهی جامعه نسبت 
بــه حفــظ ســامت روانــی و جســمی برداشــته 
می‌شــود. در حال حاضر دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران دارای ۵۸۰ عضو هیات علمی است و 
بیش از ۶۲۰۰ دانشجو در ۱۳۵ رشته مشغول به 

تحصیل هستند.

فرمانده سپاه گلســتان از احداث ۴۰۰ نمایشگاه 
و بازارچه اقتصاد مقاومتی طی پنج ســال اخیر 

توسط بسیج سازندگی گلستان خبر داد.
سردار علی ملک شاهکوهی در همایش طلایه 
داران اقتصاد مقاومتی و تجلیل از کارآفرینان و 
گروه‌های جهادی برتر اظهار کرد: استان گلستان 
قریــب ۴ هــزار شــهید تقدیــم انقلاب اســامی 
کــرده اســت. وی ضمــن تبریک دهــه کرامت و 
میــاد حضرت معصومــه )ص( افزود: بســیج 
ســازندگی ســال ۵۸ با فرمان امام خمینی)ره( 
با هدف محرومیت زدایی در روســتاها و مناطق 
کم‌برخــوردار شــکل گرفت. فرمانده ســپاه نینوا 
گلســتان اضافــه کــرد: بیشــتر زیرســاخت‌های 
روستاها نظیر برق، آب و جاده‌ها  که در روستاها 
وجــود دارد در ســال‌های اولیه شــکل‌گیری این 
نهاد شکل گرفت و همزمان بسبج سازندگی در 

جنگ و دوران دفاع مقدس نقش آفرینی کرد.
در  جهــادی  گــروه  هــزار  ســه  فعالیــت  از  وی 
فرهنگــی،  عمرانــی،  مختلــف  عرصه‌هــای 
اشتغالزایی در استان گلستان خبر داد و تصریح 

کرد: راه‌اندازی ۱۰ هزار عرصه اقتصاد مقاومتی، 
آزادســازی زندانیــان جرایــم مالــی، ســاخت و 
بهسازی مدارس فرسوده و خانه محرم بخشی 

اقدامات بسیج سازندگی در استان بوده‌است.
فرمانده سپاه گلستان ادامه داد: بسیج سازندگی 
بــا ۴۰  اشــتغالزایی  صنــدوق  احــداث ۷۵۰  بــا 
هــزار عضــو و گــردش مالــی ۴۶ میلیــارد  گامــی 
در راســتای حمایــت از تولیدکننــدگان برداشــته 
است. این مقام مسئول از احداث ۴۰۰ نمایشگاه 
اشــتغالزایی و فرهنگی توســط بســیج سازندگی 
گلســتان طــی پنج  ســال اخیــر خبــر داد و گفت: 
آســفالت ۴ هــزار و ‌۶۰۰ ماموریــت محرومیــت 
زدایــی، ۹۰ هــزار کیلومتــر آســفالت جاده‌هــای 
روستایی، توزیع ۸۰۰ هزار بسته معیشتی بخشی 
از خدمات بسبج سازندگی در استان است. وی با 
اشاره به اینکه بسیج سازندگی در سال‌های ۱۴۰۱ 
و ۱۴۰۲ به ۸۰ روســتا که به تنش آبی دچار بودند 
آب‌رسانی کرده اســت، گفت: زهکشی ۲۸۰ هزار 
هکتار از اراضی شمالی کشور در دستور کار بسیج 
ســازندگی اســتان قــرار دارد و تــا امــروز ۱۰۰ هزار 

هکتار زهکشــی و تحویل شــده که بــه موجب آن 
عملکرد گندم در هر هکتار از یک تن به سه و نیم 
تن افزایش می‌یابد. فرمانده سپاه گلستان اهدا ۲ 
هزار سری جهیزیه و ۵۳ هزار بسته لوازم‌التحریر 
را دو نمونه از اقدامات بســیج ســازندگی در سال 
گذشــته برشــمرد و اضافه کــرد: در شــرایطی که 
ســایت میگوی گمیشــان در خطــر نابــودی قرار 
داشت، بسیج سازندگی با لایروبی چهار کیلومتر 
از کانــال منتهی از این ســایت به دریــا در کمتر از 

یک ماه مانع از نابودی آن شد.

مدیرعامــل آبفــای گیــان از اجــرای پروژه‌های 
فاضلاب بهداشــتی بــا ارزش قــراردادی بالغ بر 
۱۴۰۰ میلیارد تومان در شــهر رشــت خبــر داد و 
گفت: در راســتای رفع آلودگــی از رودخانه‌های 
زرجوب و گوهررود، ســه قرارداد در دست انجام 

است.
علیرضــا غیاثــی بــا اعلام ایــن خبر اظهــار کرد: 
شــرکت آب و فاضلاب اســتان گیلان در راستای 
عمل به تعهدات و وظایف خود که از مهمترین 
آن‌هــا جمع آوری و تصفیه فاضلاب بهداشــتی 
تولیدی شهرها و روستاهای تحت پوشش است، 
از شــروع تاســیس خود اجرای طرح های ایجاد 
تاسیســات فاضــاب را در دســتور کار قــرار داده 
اســت. وی افــزود: شــرکت آبفای اســتان گیلان 
تاکنون موفق شــده در ۱۱ شــهر منجمله رشــت 
کــد اجرایــی بــرای طرح هــای ایجاد تاسیســات 
فاضــاب اخــذ کنــد و تاسیســات جمــع آوری و 
تصفیه فاضلاب بهداشــتی را در این شهرها، به 

تناسب اعتبارات تخصیص داده شده، اجرا کند.
گیــان  فاضــاب  و  آب  شــرکت  مدیرعامــل 
خاطرنشــان کرد: تا به امروز در شــهر رشت یک 
تصفیــه خانــه فاضــاب بــه ظرفیــت طراحــی 
۶۳ هــزار مترمکعــب در شــبانه روز و یک پکیج 
تصفیــه فاضلاب به ظرفیــت ۱۸۰۰ مترمکعب 

در شبانه روز در مدار بهره‌برداری قرار دارد.
غیاثــی تصریح کــرد: همچنین در راســتای رفع 
آلودگــی از رودخانه‌هــای زرجــوب و گوهــررود، 
ســه قرارداد با احجام مجمــوع ۶۰ کیلومتر لوله 
گــذاری و هفــت بــاب ایســتگاه پمپاژ بــه ارزش 
در  تومــان  قــراردادی مجمــوع ۱۲۵۰ میلیــارد 
دســت انجام اســت. عــاوه بــر آن بخش لجن 
تصفیــه فاضــاب فخــب بــه مبلــغ اولیــه ۸۰ 
میلیارد تومــان و احداث تصفیه خانه فاضلاب 
جنوب شهر رشت)مســکن مهر( به ظرفیت ۱۲ 
هــزار و ۵۰۰ مترمکعــب در شــبانه روز در حــال 

تکمیل است.

رییــس کل دادگســتری مازندران بــر حدنگاری 
دقیــق زمین‌های کشــاورزی تأکید کــرد و گفت: 
حدنــگاری و صدور اســناد مالکیت برای اراضی 

از برنامه‌های مهم است.
عباس پوریانی در نشســت قضایی دادگســتری 
اســتان کــه بــا حضــور معاونیــن رئیــس کل و 
مدیــران ســازمان‌های تابعــه قــوه قضاییــه در 
مازندران برگزار شــد، اظهــار کرد: نظارت دقیق 
بر موضوع صدور سند مالکیت برای زمین‌های 
کشــاورزی در دســتور کار جدی دســتگاه قضایی 
اســتان اســت که امســال نیز همچون سال‌های 
گذشته در راستای تحقق این مهم اهتمام شود.
ادامــه،  در  مازنــدران  دادگســتری  کل  رئیــس 
رســیدگی ســریع و دقیق بــه پرونده‌هــا و اجرای 
بهنــگام احکام صــادره را مورد توجه قــرار داد و 
افزود: باید از همه ظرفیت‌های دستگاه قضایی 
اســتان برای نیل به اهداف متعالی قوه قضاییه 

و پیشبرد ماموریت های محوله، استفاده شود.
پوریانــی خاطرنشــان کــرد: قطعــاً ورود دقیق و 
جــدی و تعامــل و هماهنگــی اعضــای شــورای 

قضایــی اســتان، در تعییــن تکلیــف و پیشــبرد 
اهداف دســتگاه قضایی و ســازمان هــای تابعه 
در اســتان بســیار موثــر خواهــد بــود. رئیس کل 
دادگســتری مازنــدران در ادامه بــه حجم بالای 

در  اداری  عدالــت  دیــوان  بــه  پرونــده  ورودی 
اســتان نیز اشــاره و اظهار کرد: باید در این راستا 
ضمن آسیب‌شناسی موضوع، اقدامات لازم در 

خصوص بهبود وضعیت موجود صورت گیرد.

رییس دانشگاه علوم پزشکی مازندران تاکید کرد؛

ضرورت بهره‌گیری از هوش مصنوعی و نانو فناوری در حوزه پزشکی
فرمانده سپاه گلستان خبر داد:

احداث ۴۰۰ نمایشگاه و بازارچه عرصه اقتصاد مقاومتی در استان

مدیرعامل آبفای گیلان خبر داد:

 اجرای پروژه‌های فاضلاب رشت 
با قراردادی به ارزش بالغ بر ۱۴۰۰ میلیارد تومان

رییس کل دادگستری مازندران اعلام کرد؛

حدنگاری دقیق زمین‌های کشاورزی مازندران
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منابع طبیعی مازندران :

دامداران و عشایر زمان‌بندی 
کوچ را رعایت کنند

رییس کل دادگستری مازندران اعلام کرد؛

حدنگاری دقیق زمین‌های 
کشاورزی استان
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 »خبرشمال« از اهمیتِ ساماندهی
03 سگ‌های ولگرد گزارش می‌دهد؛

 سگ‌های بلاصاحب
بلای جان طبیعت و انسان‌ها

مدیرکل صنعت، معدن و 
تجارت استان گیلان خبر داد:

کسب رتبه دوم 
کشور توسط 

کارگروه رفع موانع 
تولید استان   

استاندار مازندران در مراسم 
تجلیل از مقام معلم و استاد:

 باید نقش معلم 
 را در تمدن‌سازی

 ویژه دید

معاون استاندار خبر داد:

تخصیص ۵۰ هزار 
میلیارد ریال اعتبار 
عمرانی در گلستان

02 ذی القعده 1445 قمـری
8 صفحه      5000 تومان

شنبه/   22 اردیبهشت  1403
شماره:  2901  سال بیستم

11 May  / 2024 

نخستین روزنامه منطقه‌ای 
دارای ایزو 10002 درکشور
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استاندار گیلان تاکید کرد: 

 استفاده از توانمندی نخبگان دانشگاهی
 در هیات‌های اندیشه‌ورز

صفحه 02••

06

 متن‌هایی بدون حاشیه
یادداشت »خبرشمال« به‌بهانه برگزاری بیست و ششمین جشنواره»خیرّین مدرسه‌ساز« استان با حضور مدیران ملی و استاندار مازندران؛

رسیده بود بلایی ولی به خیر گذشت
صفحه 02••

گزارش »خبرشمال« از بارش رگباری و سیلابی که زود فروکش کرد؛

 برخی از همین اعضای مجمع خیّرین مدرسه‌ساز استان مازندران، افزون بر کار مدرسه‌سازی در استان، مدرسه‌داری هم می‌کنند 
به این معنا که از درآمد و عایدات شخصی خود، هزینه یک یا چند مدرسه دولتی را برعهده می‌گیرند
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سیاسی

ســـــــال بیستــم
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اخبار
معاون قوه قضاییه در گرگان: 

پیش‌نویس مبارزه با تروریسم در حال 
تدوین است

معاون‌ حقوقی و امور مجلس قوه قضاییه از تدوین‌ پیش‌نویس مبارزه با 
تروریســم خبر داد و گفت: تصویب این پیش‌نویس در مجلس، می‌تواند 
بخشــی از خلاهــای قانونی را برطرف کــرده و اقدامات دولــت علیه رژیم 

صهیونیستی را ساماندهی کند.
به گزارش روابط عمومی دادگستری گلستان، »بهزاد پورسید« در همایش 
تاثیــر متقابــل حقــوق بین‌الملل و حقــوق داخلــی در توســعه قوانین در 
گرگان با اشــاره با جنایت‌های رژیم صهیونیستی در غزه گفت: گستردگی 
جنایات رژیم اشــغالگر صهیونیستی به اندازه‌ای است که جهانیان به آن 
پــی برده‌انــد. وی بیان کرد: در قوه قضاییه ضمن تعامل با دولت در حال 
بررســی هســتیم که چه اقدام‌ حقوقــی می‌توان علیه رژیم صهیونســیتی 
انجام داد. معاون قوه قضاییه گفت: در نظام حقوقی کشور و در ارتباطات 
بین‌المللی نیازمند توجه به اســناد و مصوبات بین‌المللی به ویژه اســناد 
مصوب سازمان ملل هستیم. پورسید همچنین از تلاش دستگاه قضا برای 
تسهیل کسب و کار از طریق شناسایی قوانین مزاحم در این‌حوزه خبر داد و 
گفت: باید قوانینی که مجلس برای تسهیل فضای کسب و کار و مهیا کردن 
زمینه‌های تولید تصویب کرده شناسایی شود. وی ادامه داد: بخش‌هایی از 
قوانین مزاحم کســب و کار در قوه قضاییه و بخش‌هایی هم توسط دولت 
شناســایی شده تا در تعامل بین دولت و قوه قضاییه بتوانیم برای اصلاح 
این قوانین با ارائه آن به مجلس تلاش کنیم. وی اضافه کرد: تلاش ما در 
قوه قضاییه این اســت تا جایی که امکان دارد کســب و کار تســهیل شــود و 

پرونده‌های قضایی و حقوقی مانع از تولید و کسب و کار نباشد.

فرمانده انتظامی رضوان‌شهر:

قاتل و همدستانش دستگیر شدند
فرمانده انتظامی رضوان‌شــهر از وقوع یک فقره قتل در این شهرســتان 
خبــر داد و گفــت: قاتل و همدســتانش با تــاش کارآگاهــان آگاهی این 

شهرستان شناسایی و دستگیر شدند.
بــه گــزارش پایگاه خبری پلیس گیلان، ســرهنگ حامد شــادبهر  اظهار 
کرد: در پی اعلام خبر فقدان مردی ۴۵ساله اهل رضوان‌شهر، رسیدگی 

به این موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس قرار گرفت.
وی با بیان این‌که با تحقیقات پلیسی و بررسی سرنخ‌ها ربایش این مرد 
۴۵ ساله محرز شد، افزود: کارآگاهان آگاهی با استفاده از ابزار هوشمند 
و اقدام‌هــای فنی، هویت‌ربایندگان را شناســایی و در چند عملیات ســه 
متهــم را دســتگیر و نفــر چهارم که ســاکن اســتان البــرز بــود را در حین 
خروج از کشــور در فرودگاه دســتگیر کردند. این مسئول انتظامی با بیان 
این‌که متهمان دســتگیر شــده در تحقیقات پلیس به قتل مرد ۴۵ ساله 
بــه علــت اختلافات شــخصی اعتراف کردنــد ادامه داد: بــا اعتراف‌ها و 
راهنمایی متهمان جسد مقتول کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان 
رضوان‌شــهر با بیان این‌که از مخفیگاه یکی از متهمان یک قبضه سلاح 
جنگی کشــف شــد، اضافه کــرد: متهمــان با تشــکیل پرونده برای ســیر 

مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.

فرمانده انتظامی گلستان:

امنیت و اقتدار امروز را مدیون خون پاک 
شهدا هستیم

فرمانــده انتظامی گلســتان گفت: امنیت و اقتدار امــروز را مدیون خون 
پاک شهدا هستیم.

 سردار سعید دادگر در مراسم وداع با پیکر مطهر شهید »مهدی مزرئی 
نوده« در ســتاد فرماندهی انتظامی گلستان، اظهار کرد: تربیت شدگان 
مکتــب رهبــری در مجموعــه انتظامی اینگونه با رشــادت جــان خود را 
بــرای دفــاع از امنیت و آرامــش مردم فــدا می‌کنند. وی با بیــان این‌که 
شــهید مزرئی نوده ســومین شهید استان گلســتان در سال جاری است، 
افــزود: امنیت و اقتدار امروز میهن اســامی را مدیون خون پاک شــهدا 
هســتیم. فرمانده انتظامی گلســتان گفت: خدای متعال را شــاکریم که 
دوران عمــر مــا را در لباس ســربازی ولایت قــرار داد و امیدواریم خادم 
خوبــی برای مردم شــهیدپرورمان باشــیم. دادگــر اظهار کــرد: خانواده 
معظــم شــهدا چشــم و چراغ ایــن ملت هســتند و همه مــا مدیون این 
عزیــزان هســتیم که چنیــن فرزنــدان دلاوری را در دامان خــود پرورش 
دادنــد. این مقام ارشــد انتظامی گفت: به همرزمان شــهیدمان افتخار 
می‌کنیــم و همچــون آنــان آماده‌ایــم در راه دفــاع از ارزش‌هــا و امنیت 

مردم جان خود را تقدیم انقلاب کنیم.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان گیلان خبر داد:

کسب رتبه دوم کشور توسط کارگروه رفع 
موانع تولید استان   

مدیــرکل صنعــت، معــدن و تجارت اســتان گیــان با اشــاره به اجــرای ۱۹۷ 
مصوبــه از ۲۱۸ مصوبــات کارگروه رفع موانع تولید ابلاغ شــده در این اســتان 
طی ســال ۱۴۰۲ افزود: گیلان در ارزیابی کشــوری کارگروه تسهیل و رفع موانع 
تولیــد رتبــه دوم ملی را کســب کرد. بــه گــزارش اداره‌کل صنعــت، معدن و 
تجارت گیلان، تیمور پورحیدری  در نخســتین نشســت کارگروه تسهیل و رفع 
موانــع تولید گفــت: اغلب مصوبه‌ها بــرای رفع چالش‌های ضــروری بخش 
صنعــت، کشــاورزی و گردشــگری اســتان بوده اســت. وی، عمده مشــکلات 
ایــن بخش را حل مســائل مرتبط به حــوزه برق، گاز، شــهرک‌های صنعتی، 
زیست‌محیطی، تامین سوخت، تامین آب، امور مالیاتی و چالش‌های تامین 
اجتماعی، اســتمهال بدهی‌های حوزه تولید و تسهیلات سرمایه در گردش و 
ثابت در این کارگروه‌ها اعلام کرد. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت اســتان 
گیلان اظهار کرد: ۴۴ جلسه کارگروه اصلی در سال گذشته برگزار شده که برای 
تشــکیل این جلســات اصلی؛ کمیته‌های کارشناســی به تفکیــک موضوعات 
مطروحه به صورت مستمر در این اداره‌کل با حضور نمایندگان دستگاه‌های 
مختلف برقرار شــده است. پورحیدری ادامه داد: ۱۰ مورد از مصوبه‌ها نیز در 
دست پیگیری و اقدام هستند و ۱۱ مورد از مصوبه‌های قانونی کارگروه، توسط 
بانک‌هــا و نهادهای مرتبط اجرا نشــده اســت کــه برای آخرین بــار الزام‌های 
قانونی به آنها ابلاغ شد که در صورت اجرا نکردن به محاکم قضایی معرفی 

خواهند شد.

استاندار مازندران در مراسم تجليل از معلمان نمونه 
آموزش و پرورش و اســتادان برتر دانشــگاه‌های استان 
بــا تبریــک هفته معلم گفــت: باید  نقــش معلم را در 

تمدن‌سازی ویژه دید.
یوســف نوری گفــت: اگر امروز مــا در حوزه‌های مختلف 
علمی سرآمد هستیم، ریشه آن در تفکر دینی گذشته ما 
اســت و  همه این دســتاوردها و موفقیت‌هایی که تمدن 
اســامی را شــکل داد، حاصــل تلاش همیــن معلمان 
بزرگ بشــریت است. رییس شــورای آموزش و پرورش 
اســتان مازندران ادامــه داد: در دوران ما نیز فردی چون 
امام خمینی)ره( ایســتاد و حرف نویی زد و امروز شاهد 
هستیم این تفکر حضرت امام در یک عمق استراتژیک 
بسیار وســیع در حال گسترش است.  استاندار مازندران 
همچنین بیان کرد: با وجود تحریم‌های دشمنان، ما در 
عمــوم رشــته‌ها به اوج رســیدیم یا جزو چنــد مورد برتر 
هســتیم و ایــن حاصل تلاش معلمان ارزشــمند اســت 
که چند نسل در حال تلاش و روشنگری هستند. یوسف 
نــوری با تاکید به ضرورت گســترش رشــته‌های مهارتی 
گفــت: لازم اســت در مــدارس رشــته‌های مهارتــی  را 

گسترش داده و به نسل جدید انتقال دهیم.

ëë واریزی ۲۰۰ میلیارد تومان سرانه به حساب مدارس
در دولت سیزدهم

مدیــرکل آمــوزش و پرورش مازنــدران نیز با اشــاره به 

دســتاوردهای آمــوزش و پــرورش در دولت ســیزدهم 
گفــت:  واریــزی ۲۰۰ میلیــارد تومان ســرانه به حســاب 
مدارس، نشــان‌دهنده توجــه ویژه دولت ســیزدهم به 
آمــوزش و پــرورش اســت. »حســین کمالــی« در ایــن 
مراســم بــا تبریک هفتــه معلم و اســتاد گفــت: فرایند 

تعلیم و تربیت از خانه شروع می‌شود و در مدرسه اوج 
گرفته و در دانشــگاه تکمیل خواهد شد و این همراهی 
و پیوســتگی بیــن آمــوزش و پــرورش و دانشــگاه بایــد، 
همواره برقرار باشــد. وی با اشــاره به توجه ویژه دولت 
بــه آموزش و پــرورش ادامه داد: طــرح رتبه‌بندی یکی 

دیگــر از این دســتاوردهایی بود که در دولت ســیزدهم 
اجرایــی شــد و ایــن مهــم قابل تقدیــر اســت. مدیرکل 
آموزش و پرورش مازندران بیان کرد: ساماندهی بیمه 
فرهنگیان و توزیع شــیر رایــگان در مدارس نیز ازجمله 
اقدامــات ارزنــده دولت ســیزدهم بودکه نشــان‌دهنده 
توجــه ویژه‌ دولت  به دســتگاه تعلیم و تربیت و معلم 
است. کمالی با اشاره به سخنی از رهبر معظم انقلاب 
کــه فرمودنــد »همه دســتگاه‌ها بایــد بــرای قدردانی از 
معلمان مشــارکت کنند«گفت: خوشــبختانه طی چند 
ســال اخیــر، ارکان حاکمیت و مردم، بــرای قدردانی از 
مقــام معلــم در این ایام  فعال هســتند و این موضوع 
بــه یک فرهنگ تبدیل شــده اســت. مدیــرکل آموزش 
و پــرورش مازنــدران گفــت: در بررســی شــاخص‌های 
مختلف تخصصی، آموزش و پرورش استان مازندران 
از رتبــه بیســت و ششــم بــه رتبه ششــم ارتقــا یافت که 
و  اداری  بــا همراهــی همــه همــکاران  ایــن دســتاورد 
آموزشــی بدســت آمد.  گفتنی اســت مراســم شاخص 
اســتانی قدردانــی از معلمــان نمونــه و اســتادان برتــر 
دانشــگاه‌های در اردوگاه شــهدای دانش‌آمــوزی بادله 
بــا حضــور اســتاندار مازندران، مدیران ارشــد کشــوری 
معاونــان دو وزیــر آمــوزش و پــرورش و وزیــر علــوم، 
تحقیقات و فن‌آوری، مدیران ارشــد اســتانی، نخبگان 
و شایســتگان علمــی و آموزشــی بــه میزبانــی اداره‌کل 

آموزش و پرورش استان مازندران برگزار شد.

یکــی از مصیبت‌های اســتان مازنــدران این اســت که هر 
بارش رگباری یا باران پیوسته، ممکن است به سیلاب در 
مناطق روستایی و آب‌گرفتگی وحشتناک در خیابان‌های 
اصلی شــهر منجر شــود و دلیل عمده آن نیز به گرفتگی 
بستر رودخانه‌ها و انسداد مسیرهای هدایت آب در برخی 
مناطــق شــهری مربــوط اســت.    از ســاعات اولیــه صبح 
روز پنجشــنبه و برابر هشــدارهایی که قبلًا توسط سازمان 
هواشناســی صادر شــده بــود، بارندگــی در نقاط مختلف 
مازنــدران شــروع شــد و تنها چند ســاعت بعــد، کوچه و 
خیابان‌های مختلف ساری به‌شکلی  دچار آبگرفتگی شد 
که در برخی موارد، عابر پیاده که در حال تردد به ســمت 
محکل کار خود بودند، ناچار شدند تا زانو داخل آب بروند 

چون راه دیگری وجود نداشت. فیلم‌ها و تصاویری که در 
شبکه‌های اجتماعی منتشر شــد به‌خوبی گواه مشکلات 
مــردم در مناطــق مختلــف بــود و جای شــکر داشــت که 
بــاران تنــد، خیلی زود، کم شــد امــا خســارات فراوانی در 
مناطق مختلف  استان بر جای گذاشت.      برابر آخرین 
اخباری که تا لحظه تحریر این خبر به ما رســید، طغیان 
رودخانه‌هــا در ســاری، قائم‌شــهر، آمــل و نور خســارت 
بــه محصــولات  باعــث خســارت  امــا  جانــی نداشــت 
کشــاورزی شــد همچنین انســداد راه لاویج چمســتان و 
سنگ‌تراشــان ساری، خسارت به برخی منازل مسکونی 
در روستای آهی‌دشت از توابع مرکز استان  از دیگر پیامد 

رحمت خدا در استان بوده است.

 رییــس‌اداره اوقــاف و امورخیریــه نــکا از اجــرای طــرح 
معافیت پرداخت پذیره اولیه موقوفات خبر داد و گفت: 

۵۲۶ موقوفه در شهرستان وجود دارد.
حجت الاســام حســن دارابی با اشاره به طرح معافیت 
پرداخــت پذیــره اولیه موقوفــات اظهار داشــت: باتوجه 
بــه موافقت ســازمان اوقــاف و امور خیریه کشــور تمامی 
متصرفین اراضی وقفی )اشــخاص حقیقــی( که تاکنون 
موفــق به تنظیــم قــرارداد اجاره نســبت به ســهم وقف 
نشــدند از پرداخت اولیه اوقافــی معاف بوده و صرفاً نیز 
باید اجرت‌المثل ایام تصــرف و اجاره جاری را پرداخت 
کنند. وی افزود: این طرح شامل حال کاربری‌های تجاری 
نخواهد شد در همین راستا مابقی کاربری‌های مسکونی 
و کشــاورزی از این فرصــت برای بهره‌مندی از تخفیفات 
اســتفاده خواهند کرد. رییــس اداره اوقــاف و امور خیریه 
شهرســتان نکا در ادامه از وجود ۶۴ بقــاع متبرکه در این 
شهرســتان خبــر داد کــه از این تعــداد ۲۱ بقعــه متبرکه 
مستعد و به‌صورت فعال در مناسبت‌ها به فعالیت‌های 
فرهنگــی می‌پردازنــد. وی بــا بیــان این‌که رویکــرد بقاع 
متبرکــه باید به صورت فرهنگی و پدافندی باشــد افزود: 
شــهدا و امامــزادگان در بیــن مــردم از جایــگاه ویــژه‌ای 
برخوردار هستند لذا باید برای پیشبرد اهداف فرهنگی در 
ســاخت و سازهای بقاع متبرکه همت شود. این مسئول 
حوزه وقف در شهرستان در بخش دیگر نیز از وجود ۵۲۶ 
موقوفه در این شهرستان خبر داد و همچنین خاطرنشان 
کــرد: تعــداد ۹۸ موقوفــه متصرفــی و ۳۱ موقوفــه غیــر 
متصرفــی هســتند. وی بــا اشــاره بــه این‌کــه ۹۰ درصــد 

موقوفــات بــرای اجــرای مراســم عــزاداری سیدالشــهدا 
اســت بیان کــرد: بیــش از ۳۳۰ میلیون تومــان طی یک 
ســال گذشــته به هیأت‌هــای مذهبی و مســاجد کمک و 
مساعدت شــد. دارابی گفت: ۲۱۹ مسجد، ۶۷ حسینیه و 
۱۰ آرامستان درسطح شهرستان نکا وجود دارد که مردم 
از این اماکن اســتفاده می‌کنند. رییس اداره اوقاف و امور 
خیریه شهرستان نکا پخش صلوات خاصه امام رضا )ع( 
در بقاع متبرکه مستعد، برپایی ایستگاه صلواتی، قرائت 
زیارت امین الله، غبارروبی بقاع متبرکه و برگزاری محفل 
انس با قرآن در بقعــه متبرکه عبدالکریم و عبدالرحیم 
نوذرآباد را از جمله ویژه برنامه دهه کرامت در شهرستان 

نکا برشمرد.

استاندار مازندران در مراسم تجلیل از مقام معلم و استاد:

باید نقش معلم را در تمدن‌سازی ویژه دید

رییس اداره اوقاف و امور خیریه نکا خبر داد:

وجود ۵۲۶ موقوفه در شهرستان 
گزارش »خبرشمال« از بارش رگباری و سیلابی که زود فروکش کرد؛

رسیده بود بلایی ولی به‌خیر گذشت

ëëسرویس سیاسی
اهمیــت آمــوزش و پــرورش و جایگاه ایــن نهاد علمی 
و آموزشــی در ســاختِ فردای کشــور بر کســی پوشــیده 
نیســت و عمــده اهمیــت دســتگاه تعلیــم و تربیت که 
همــه بــر آن اتفاق نظر دارند این اســت کــه بنیان‌های 
اولیه انسان توسعه‌یافته و نیروی انسانی که برای کشور 
نیــازی مهــم و محــوری اســت، در مدارس می‌ســازد و 
از مدرســه به ســمت دانشــگاه‌ها یا بازار کار می‌فرستد 
و از همیــن منظر، کارشناســان آمــوزش و پرورش را نه 
یه دســتگاهِ مصرف‌کننــده که تولیدکننــده می‌دانند که 
محصولــش نیــز کالایی فاخــر یعنی »انســان« و منابع 

انسانی است.
از دیگر سو طی دهه‌های گذشته شاهد بودیم دولت‌ها 
چنین نگاه ســنجیده‌ای به مدارس و همچنین دستگاه 
تعلیــم و تربیــت نداشــتند و در پی کم‌لطفی و کاســتن 
افزایــش جمعیــت،  و  پــرورش  و  آمــوزش  بودجــه  از 
شــاهد ناترازی جدی بیــن نیازهای این نهــاد فرهنگی 
و اعتبــارات تخصیصــی بودیم به شــکلی که آموزش و 
پرورش از قلب کلان‌شهرها تا دورافتاده‌ترین روستاها، 
هــم در ســاختمان و کلاس درس و هــم در تجهیزاتــی 
کــه برای مــدارس فنی و حرفــه‌ای و کار و دانش، مانند 
کتــب درســی، اولویــت دارد، دچار کمبود جدی شــد و 
حتــی برخی مدیــران از تأمین اقــام مصرفی مدارس 
نیــز عاجــز ماندند و از حدود بیســت و پنج ســال قبل، 
مشــارکت مــردم در این حوزه یک ضرورت تشــخیص 
خیّریــن  مجامــع  تأســیس  بــرای  زمینــه  و  شــد  داده 
مدرسه‌ســاز فراهم گشــت و اتفاقاً اســتان مازندران، از 

استان‌های پیشگام در تأسیس این مجمع بود.
البتــه این نکتــه را نباید از نظر دور داشــت که از دهه‌ها 
پیــش از تأســیس مجامع خیّریــن، افــراد نیک‌اندیش 
و نوع‌دوســت در ایــن مســیر حضور داشــتند اما پس از 
شــکل‌گیری مجامــع خیّریــن مدرسه‌ســاز، ایــن حضور 
ســاماندهی شــد و دولت نیز به کمک آمد و مقرر شــد 
بخشــی از هزینــه ســاخت مــدارس خیّرســاز از محــل 
اعتبــارات ملــی و بخشــی نیــز از مشــارکت مردمــی و 

خیّرین پرداخت شــود و به این شــکل، فرایند ســاخت 
مــدارش در کشــور شــتاب گرفــت و با وجود مشــکلات 
مالــی کــه طی چند ســال اخیر هــم دامن مــردم و هم 
دامــن دولــت را گرفته‌اســت، هنــوز ســاختِ مــدارس 
و کلاس‌هــای درس بــا مشــارکت خیّریــن ادامــه دارد 
و در مراســم گرامی‌داشــت  کــه روز گذشــته  به‌نوعــی 
معلمان نمونه و اســتادان برتر دانشــگاه‌ها در ســاری، 
»حمیدرضــا خان‌محمــدی« معــاون وزیــر آمــوزش و 
پــرورش و رییــس ســازمان نوســازی، توســعه و تجهیز 
مــدارس کشــور گفت: 50 درصد از 830 مدرســه‌ای که 
هم‌اکنــون در سراســر کشــور در حال ســاخت اســت، با 

مشارکت خیّرین مدرسه‌ساز است.   
خیّریــن  کار  ارزش  درخصــوص  کــه  مهمــی  نکتــه 
مدرسه‌ســاز باید بر آن توجه داشــت این اســت و آن را 
برجســته کرد این اســت که اگر آنــان نبودنــد، روند کار 
برخــی مــدارس بــا چالــش جــدی مواجه می‌شــد و به 
عبارت روشن، این افراد بزرگ‌منشانه در متن آموزش 
و پــرورش مشــغول بــه کار و خدمت هســتند اما بدون 

هیچ حاشیه‌ای.  
طرح و ســفارش را از دولت و اداره‌کل نوســازی تحویل 
می‌گیرنــد، با نظارت این اداره‌کل ســهم خود را بســیار 
زودتــر از دولــت پرداخت می‌کنند و کار ارزشــمند خود 
را تحویل می‌دهند و در ســکوت و بی‌ســروصدا و بدون 
این‌که ادعایی داشــته باشــند یــا بخواهند دیده شــوند، 
از آن محــل دور می‌شــوند و تــاش می‌کننــد برای یک 
مدرســه چند کلاســه دیگر در یک شهر یا روستای دیگر 
در اســتان،  همفکری کنند و سرمایه لازم را با همکاری 

اعضا تهیه نمایند.   
برخــی از همیــن اعضــای مجمــع خیّرین مدرسه‌ســاز 
اســتان مازندران، افزون بر کار مدرسه‌سازی در استان، 
مدرســه‌داری هــم می‌کنند بــه این معنا کــه از درآمد و 
عایــدات شــخصی خــود، هزینــه یک یــا چند مدرســه 
دولتــی را برعهده می‌گیرند کــه بنیاد فرهنگی آرش به 
مدیریــت فرهاد شاهســوارانی از اعضای شناخته‌شــده 
مجمــع خیّرین مدرسه‌ســاز اســتان مازنــدران، یکی از 

این نمونه‌ها است.    فرهاد شاهسوارانی، که فرزند یک 
زوج فرهنگــی اســت، و همچنین همســر وی از افرادی 
بــوده و هســتند کــه بــا همراهــی ایــن مجمــع، چندین 
مدرسه را در مناطق کم‌برخوردار شهرستان میاندورود 
ساختند و اضافه بر آن بیش از بیست مدرسه را در این 
منطقــه، تحــت پوشــش و کمــک گرفتند، مدارســی که 
هــم از نظــر تربیتی و هم از نظر آموزشــی، در مقایســه 
با ســال‌هایی که تحت پوشــش چنین حمایتی نبودند، 
رشد چشمگیر داشته است. به بهانه برگزاری جشنواره 
اردوگاه  در  پنجشــنبه  روز  کــه  مدرسه‌ســاز  خیّریــن 
دانش‌آمــوزی بادلــه برگزار شــد، دســت همــه جامعه 
خیّرین مدرسه‌ساز را می‌بوســیم و ضمن گرامیداشت 
یاد و نام افرادی چــون مرحوم »عبدالحمید داراب« و 
»ســید حسین فلاح نوشیروانی« که دو تن از پیشگامان 
بــزرگ کار خیر بــا محوریت آموزش و پــرورش بودند، 
بــرای ادامه‌دهنــدگان مســیر آنان خداقــوت می‌گوییم 
در  روزی  کــه  پرچمــی  کــه  هســتیم  خرســند  بســیار  و 
دســتان آن بــزرگان بود، امروز در دســتان افرادی چون 
»ســید حســین هاشــمی«  مدیر‌عامل مجمــع خیّرین 
مدرسه‌ســاز اســتان مازنــدران اســت کــه بارهــا شــاهد 
فراینــد  تســریع  بــرای  ایشــان  پشــتکار  و  مطالبه‌گــری 

مدرسه‌سازی در جلسات استانی بوده‌ام. 

 یادداشت »خبرشمال« به‌بهانه برگزاری
 بیست و ششمین جشنواره خیرّین مدرسه‌ساز 

استان با حضور مدیران ملی و استاندار مازندران؛

متن‌هایی بدونِ ‌حاشیه

نکته مهمی که درخصوص 
ارزش کار خیرّین 

مدرسه‌ساز باید بر آن 
توجه داشت و آن را 

برجسته کرد این است که 
اگر آنان نبودند، روند کار 

برخی مدارس با چالش 
جدی مواجه می‌شد و به 
عبارت روشن، این افراد 

بزرگ‌منشانه در متن 
آموزش و پرورش مشغول 

به کار و خدمت هستند اما 
بدون هیچ حاشیه‌ای.



امضای قرارداد ساخت ۱۶ مدرسه 
جدید در مازندران
قرارداد ســاخت ۱۶ مدرســه جدید با ۹۳ کلاس درس در مازندران 

امضا شد.
بر اســاس اعــام روابط عمومی اســتانداری مازندران؛ ۱۶ مدرســه 
جدیــد با ۹۳ کلاس درس طــی امضای تفاهمنامه ســه‌جانبه بین 
نوسازی مدارس، اســتانداری مازندران و قرارگاه محرومیت‌زدایی 
امام حســن مجتبی )ع( در این اســتان ســاخته می‌شــود که هشت 
هزار و ۸۰۰ متر مربع به فضای آموزشی این استان اضافه می‌کند.
دولت ســیزدهم؛ اقدامات گســترده‌ای را برای نوســازی مدارس و 
ســاخت مــدارس جدید انجــام داد که به تحولی در مدرسه‌ســازی 

طی سه سال اخیر منجر شده است.
تفاهمنامــه‌ای بــا حضــور اســتاندار مازنــدران بــه امضــا رســید که 
پیــرو آن ۱۶ مدرســه جدید در تنکابن، بندپی غربی بابل، بهشــهر، 
چالــوس، درویش‌خیــل آمل، حیدرکلا بابل، بهنمیر، تاشــکوه نور، 
ســاری، عباس‌آبــاد، قائم شــهر، گلوگاه، لتینگان نوشــهر، اســتلک 
ســوادکوه، کیاســر و دیوکلای جویبار ســاخته می‌شــود. این طرح با 
اعتبــار یک‌هزار و ۵۰۰ میلیارد ریالی اجرا می‌شــود که ۵۰ درصد از 
اعتبارات ملی و ۵۰ درصد هم از اعتبارات اســتانی تامین می‌شود. 
طبــق برنامه‌ریزی‌هــای انجام شــده در قالب این طرح قرار اســت 
۴۳ مدرســه بــا حدود ۲۰۰ کلاس درس در مازندران ســاخته شــود 
کــه در حــال حاضــر گام نخســت آن بــه مرحلــه امضــای قــرارداد 
رســیده و پــس از ســاخت و بهره‌برداری ایــن ۱۶ مدرســه، فاز دوم 
آغــاز خواهد شــد. هموطنان گرامــی میتوانند در صورت مشــاهده 
وقــوع هرگونه تخلف در حــوزه منابع طبیعی از قبیل قطع و حمل 
چوب آلات جنگلی، برداشــت و حمل گیاهان مرتعی، برداشــت و 
حمل محمولات فرعی جنگلی )چلم، خزه، سرخس و...( تصرف 
و تخریــب اراضی ملی و حریــق در عرصه‌های جنگلی و مرتعی را 
با شــماره‌های ۲۴ ساعته امداد جنگل و مرتع ۱۵۰۴ و ۱۳۹ در میان 

بگذارند.

امداد رسانی پزشکی به خدمه کشتی 
در بندر نوشهر
سرپرســت معاونــت امــور دریایــی اداره کل بنــادر و دریانــوردی 
مازنــدران از امدادرســانی پزشــکی بــه خدمه کشــتی توســط گروه 

جستجو و نجات دریایی بندر نوشهر خبر داد.
علی اصغر صادقی سرپرســت معاونت امور دریایی اداره کل بنادر 
و دریانوردی اســتان مازندران گفت: مرکز اصلی هماهنگی جستجو 
و نجــات دریایی بندر نوشــهر پــس از دریافت پیام اضطرار از ســوی 
کشــتی ایرانی مبنی بر نیاز فوری امداد رســانی پزشکی به یک نفر از 
خدمه به دلیل سقوط از ارتفاع و آسیب دیدگی از ناحیه قفسه سینه، 
با وجود شــرایط بد دریایی )ارتفاع موج بیش از ۱،۷ متر( بی درنگ 
نســبت به اعزام شناور تندرو جســتجو و نجات دریایی )ناجی۶(، به 
محل اســتقرار کشــتی در لنگرگاه تجاری بندر نوشــهراقدام نموده و 
موفق به کمک رسانی بموقع به خدمه گردید. او افزود: فرد مصدوم 
)افســر دوم کشــتی( پــس از اســتقرار بــر روی شــناور ناجــی و انجام 
کمک‌های اولیه، به ســرعت به اســکله بندر نوشــهر منتقل و پس از 
انجام معاینات اولیه توســط پزشــک مســتقر در مرکــز HSE بندر، و 
تشــخیص شکستگی از ناحیه دنده جهت تکمیل مراحل درمانی با 

آمبولانس به بیمارستان اعزام گردید.

رفع تصرف ۳ هزار و ۲۰۰ مترمربع از 
اراضی ملی سوادکوه
۳ هــزار و ۲۰۰ مترمربع از اراضی ملی در منطقه کلاک شهرســتان 

سوادکوه رفع تصرف شد.
اســتان  آبخیــزداری  و  طبیعــی  منابــع  کل  اداره  عمومــی  روابــط 
مازندران ساری اعلام کرد: در راستا حفاظت از منابع ملی و حفظ 
حقــوق بیت المــال اجرای یک مورد تبصره ذیل ماده ۵۵ ق ح ب 
در منطقه کلاک شهرســتان ســوادکوه به مساحت ۳۲۰۰ متر مربع 
توســط مامورین ســرجنگلبانی کارمزد و نیرو‌های حفاظتی شرکت 
ولوپی صورت گرفته و عرصه مورد آزادســازی قرارگرفته بازگشــت 

به انفال گردید.
هموطنان گرامی میتوانند در صورت مشاهده وقوع هرگونه تخلف 
در حــوزه منابع طبیعی از قبیــل قطع و حمل چوب آلات جنگلی، 
برداشــت و حمــل گیاهــان مرتعی، برداشــت و حمــل محمولات 
فرعی جنگلی )چلم، خزه، سرخس و...( تصرف و تخریب اراضی 
ملــی و حریق در عرصه‌های جنگلی و مرتعی را با شــماره‌های ۲۴ 

ساعته امداد جنگل و مرتع ۱۵۰۴ و ۱۳۹ در میان بگذارند.

سارق به عنف در چالوس به دام افتاد
فرمانده انتظامی شهرســتان چالوس از دســتگیری سارق به عنف 
کــه با تهدید چاقو اقدام به ســرقت اموال پرزنی در آن شهرســتان 

کرده بود خبر داد.
ســرهنگ محســن ســلیمانی فرمانده انتظامی شهرستان چالوس 
گفــت: در پی کســب خبری از مرکــز فوریت‌های پلیســی ۱۱۰ مبنی 
بر ســرقت بــه عنف امــوال و طلاجــات پیرزنی در این شهرســتان، 

موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت.
او افــزود: مامــوران بــا انجــام اقدامــات اطلاعاتــی و بررســی‌های 
همــه جانبه ســارق را که با مراجعــه به درب مزل پرزنــی به بهانه 
درخواســت آب با تهدید چاقو اقدام به ســرقت طلاجات و گوشــی 

همراه وی کرده بود، شناسایی کردند.
ســرهنگ ســلیمانی از دســتگیری این ســارق به عنف اهــل یکی از 
اســتان‌های همجوار در عملیاتی ضربتی خبر داد و گفت:در ادامه 
این عملیاتی اموال ســرقتی که متهــم آن را به یک مالخر فروخته 

بود نیز کشف و به مالباخته تحویل شد.
ســلیمانی از دســتگیری مالخر اموال ســرقتی نیز خبر داد و افزود: 

متهمان پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.
فرمانده انتظامی شهرســتان چالوس در خاتمه از شــهروندان و به 
خصوص ســالمندان خواست: مراقب افراد کلاهبردار و سارقان به 

عناوین مختلف باشند و هیچگاه به افراد غریبه اعتماد نکنند.

w w w . k h a b a r e - s h o m a l . i r
اجتماعی

ســـــــال بیستــم
شمـــــــاره   2901 
شــــــــــــــــنبه
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اخبار

مدیرکل مدیریت بحران استانداری مازندران از تخریب جاده دسترسی به لاویج چمستان براثر بارش باران خبر داد.
حســینعلی محمدی از تخریب جاده دسترســی به لاویج چمســتان براثر بارندگی‌های شب و روز گذشته خبر داد و گفت: بارندگی‌ها و 

بالاآمدن آب مسیل‌ها سبب تخریب محور دسترسی به لاویج، روستای واز و وازتنگه شده است.
وی گفت: این محور در سیلاب گذشته نیز دچار آسیب شده بود و با تلاش راهداران در حال بازگشایی است.

وی ادامه داد: در محور ســنگ تراشــان ســاری - کیاســر نیز شاهد انسداد محور و ترافیک هســتیم که تلاش برای بازگشایی محور ادامه 
دارد. محمدی تصریح کرد: در محور نشل آمل نیز محور دچار انسداد است که راهداران مشغول بازگشایی مسیر هستند.

هواشناســی مازندران بیشــترین میزان بارندگی ثبت شــده طی روز گذشــته را ۹۱ میلی متر در نور و ۵۹ میلی متر در رامســر اعلام کرد. 
سامانه ناپایدار بارشی تا عصر امروز در مازندران مستقر است.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب 1390/9/20  امــاک متقاضیانی که در هیات موضوع  ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی قائم شــهر مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع  عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
ëë16 املاک متقاضیان واقع در قریه وسطی کلا  پلاک 39 اصلی بخش

 554 فرعی بنام خانم گل چهره چهار پاشــلو نســبت به ششــدانگ یک قطعه باغ با بنای احداثی که 
مقدار 19.125 سیر مشاع از 240 سیر ششدانگ عرصه موقوفه می باشد  به مساحت 2066.50 
متر مربع  پلاک 427 فرعی از 39 اصلی بخش 16 خریداری مع الواسطه از آقای مسعود علیمحمدی 

مالک رسمی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و 
مــاده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبــت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی 
/ کثیر الانتشــار در شهرها منتشــر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 

صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه آگهی- 1709328
تاریخ انتشار نوبت اول : 02/22/ 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : 06/ 03/ 1403
مرتضی قاسم پور – رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  قائم شهر

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه  
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی حوزه ثبتی بند پی 
برابر رای شــماره 140360310017000896 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندپی تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد مهدی ســلیمان تبار  فرزند هرمز بشــماره شناســنامه 969 
صادره از امامزاده عبدالله نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به  مساحت 
6306  متــر مربع قســمتی از پــاک 6- اصلــی کلاســه 1402114410017000377 واقع در 
روستای مقریکلا بخش 9 ثبت بندپی خریداری بدون واسطه از مالک رسمی آقای هرمز سلیمان تبار  
محرز گردیده اســت. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها  علاوه بر انتشار آگهی در محل 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولیــن اگهــی  و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خــود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
شناسه آگهی- 1711511
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/22
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/03/06
رییس ثبت اسناد واملاک شهرستان بند پی- محمد حبیب زاده گنجی

ëëمائده مطهری زاده‌ 
زندگــی شــهری الزامــات و شــرایط خــود را دارد. بــه طــور 
طبیعــی انتظار مــی‌رود در شــهرها حیواناتی مانند ســگ 
کمتر در معابر و خیابان‌ها دیده شود با این حال سگ‌های 
ولگرد در معابر و خیابان‌های شهرهای مازندران بویژه در 

هسته مرکزی شهرها همچنان جولان می‌دهند.
مواجهه با این حیوانات در ســاعاتی که خیابان‌ها و معابر 
خلوت‌تر اســت، برای شهروندان نگران کننده است. نکته 
قابل تامل اینکه در این ایام علاوه بر شــهروندان بزرگسال 
بعضا دانش‌آموزانی هم که در ساعات اولیه روز و یا حتی 
در ســاعات غروب بین مدرســه و منزل تــردد می کنند در 

معرض حیوان گزیدگی قرار دارند.
خواه نامشــان ولگرد باشد یا بلاصاحب، خواه بی‌خانمان 
بخوانیم‌شــان یــا بی‌سرپرســت، فرقــی نمی‌کنــد! صورت 
مســئله یکی است؛ وحشــت شــهروندان از یورش سگ‌ها 
در خیابــان. در مواجهــه بــا ایــن پدیــده، ۲ دیــدگاه وجــود 
دارد؛ برخی دلســوزانه بر نگهــداری و حمایت از حیوانات 
پافشــاری می‌کنند و گروهی معتقد بــه راهکارهای قانونی 
و کنترل جمعیت‌شــان هســتند. حق با کدام گروه اســت و 
مقصران اصلی چه کسانی هستند؟ آمارها و گزارش‌ها چه 

می‌گویند و راهکارهای قانونی در این باره چیست؟
زن جوانی از درب منزل خارج می‌شــود. ناگهان چند سگ 
به سمت او حرکت می‌کنند، زن فریاد کشیده و به سرعت 
به حیاط خانه برمی‌گردد. در جایی دیگر چند دانشــجوی 
جــوان در پــارک مشــغول خوردن ناهار هســتند، ســگ‌ها 
و گربه‌هــا بوی غــذا را احســاس کرده و نزدیک می‌شــوند، 
برخی دلســوزانه غــذای خود را با آن‌ها تقســیم می‌کنند و 
برخــی نیز مغرضانــه آنان را از خود می‌رانند و اشــیائی به 

ســمت حیوانات پرتــاب می‌کنند. حالا دیگــر در هر نقطه 
از کشــور و هــر شــهر و روســتایی، حضــور ســگ‌های ولگرد 
انکارناپذیر اســت. برخی مکان‌ها کمتر و برخی به صورت 
گلــه‌ای و بیشــتر. گاه، هفتــه‌ای هــم به پایان نمی‌رســد که 
طــی آن خبری مبنی بر گازگرفتگی ســگ‌ها در رســانه‌ها و 

خبرگزاری‌ها پربازدید نشود.
مهدی نبی‌یان، کارشــناس ارشــد محیط زیست با گرایش 
تنوع زیســتی، ضمن بیان تمایزهــای این ۲ گروه می‌گوید: 
حیوانات شــهری با حیوانــات اهلی رها شــده در طبیعت 
متفاوتند؛ حیوانات شــهری یعنی همان حیوانات وحشی 
که بــا محیط انســانی ســازگار شــده‌اند مثل گنجشــک‌ها، 
کلاغ‌هــا و موش‌هــا ولی حیوانــات ولگرد شــامل حیوانات 
اهلــی مثل ســگ و گربه هســتند که در محیط شــهری رها 

شده و پرسه می‌زنند.
نبی‌یان با تاکید بر اشــتباه در تشــخیص حیوانات شهری و 
اهلی از ســوی بعضی از فعالان حقوق حیوانات، تصریح 
کــرد: اینجــا یک خَلط مبحــث اتفاق افتــاده و بعضاً گفته 
می‌شــود ســگ‌های بومی یــا ســگ‌های آزاد و رهــا که این 
عبارات نادرست است؛ حیوانات اهلی گونه‌های دست‌ساز 
بشر هســتند که طی ده‌ها هزار ســال دستخوش تغییرات 
ژنیتیکی از ســوی انسان شده و با انتخاب مصنوعی تغییر 
کردنــد و بســیاری از ایــن حیوانــات بــدون کمــک انســان 
نمی‌توانند به حیات خود ادامه دهند، این موضوع در مورد 
گیاهــان هــم وجود دارد، مثــاً بادمجــان و درخت پرتقال 
اهلی شده‌اند و اگر چندماه رسیدگی انسان متوقف شود از 
بین می‌روند. این پژوهشگر حیات وحش می‌گوید: سگ‌ها 
و گربه‌ها که مردم به عناوین مختلف از آن‌ها یاد می‌کنند 
چندیــن نــوع هســتند؛ ســگ‌های کار، ســگ‌های ولگــرد، 
ســگ‌های بلاصاحب، ســگ‌های بی‌خانمان و ســگ‌های 
بی‌سرپرســت که هریک تعریفی مشــخص و مجزا دارند. 
ســگ‌های کار به چندین دسته تقسیم می‌شوند که شامل 
ســگ‌های پلیس، ســگ‌های صلیب ســرخ و آتش‌نشان، 
ســگ‌های خانگی بــرای مراقبت یــا راهنمــای نابینایان و 
غیره. نکته اینجاســت که این ســگ‌ها از نژادهای مختلف 
هستند که با تغییرات ژنیتیکی و اصلاح نژاد بسیار دقیقی 
بوجود آمده و قیمت‌های گزافی دارند و کشورهای مختلف 
بر روی آن‌ها کار می‌کنند و تجارت بزرگی هم در این زمینه 

وجود دارد.
ایــن پژوهشــگر در پاســخ به این پرســش که آیا غــذا دادن 
به ســگ‌های ولگرد درست اســت؟ می‌گوید: طی ۱۵ تا ۲۰ 
ســال گذشــته جنبشــی در داخل ایران به عنــوان غذادهی 
بــه ســگ‌های ولگرد شــکل گرفــت که منجــر بــه افزایش 

تصاعدی جمعیت ســگ‌های ولگرد در شــهرها شد؛ این 
اتفــاق همچنین ســبب افزایش تصاعدی ســگ‌گزیدگی، 
ابتلا به هاری و تلفات انسانی در اثر گزش، افزایش آسیب 
انسانی در اثر گزش از جمله معلولیت‌ها و نیز هزینه گزاف 
واکســن هاری شــد که لطمات زیادی را به کشــور و جامعه 
وارد کرد. این چالش‌ها به همینجا ختم نمی‌شــود؛ ســوی 
دیگر این آسیب‌ها شــیوع هاری به حیات وحش است که 

امکان آن از طریق سگ‌های ولگرد بسیار بالاست.
بــد نیســت بدانیــد کــه ســال ۱۳۸۷ دســتورالعمل کنترل 
کنتــرل  مرکــزی  ســتاد  در  ولگــرد،  ســگ‌های  جمعیــت 
جمعیــت حیوانــات ناقــل بیماری به انســان در ســازمان 
شــهرداری‌ها و دهیاری‌هــای کشــور تصویب شــده اســت. 
وزارت کشور این نهادها را مکلف به زنده‌گیری و جمع‌آوری 
ســگ‌های ولگــرد و انتقال آن‌ها به مراکــز مدیریت کنترل 
جمعیت ســگ‌های ولگرد کرده اســت. قانونگذار تعیین 
کرده اســت که ســگ‌ها بــه وســیله »کمند«)خفت‌گیر( یا 
»تــور« یا »اســلحه بیهوشــی« زنده‌گیری شــده و بــه مراکز 

مدیریت کنترل جمعیت، منتقل شوند.
نبی‌یان، کارشــناس ارشــد محیط زیســت بــا گرایش تنوع 
زیســتی، در این باره می‌گوید: در این مراکز باید دامپزشک 
حضور داشته و سگ‌ها را غربالگری و کنترل کند؛ سگ‌ها به 
۲ دسته مفید و غیرمفید تقسیم‌بندی می‌شوند، سگ‌های 
مفید، نژاددار و فاقد بیماری بوده و آن دسته از سگ‌هایی 
هســتند که طبق نظــر دامپزشــک قابلیــت تربیت‌پذیری 
دارنــد و زمــان طلایی تربیت آن‌ها نگذشــته که قاعدتاً زیر 
۲ سال اســت. سگ‌های مفید بر اســاس دستورالعمل در 
نوبت عقیم‌ســازی قرار گرفته و در صــورت اعلام آمادگی 
اشــخاص بــرای پذیرفتن سرپرســتی با این تعهــد که آنها 
را رهــا نمی‌کننــد، واگذار می‌شــوند، به عنوان مثال کســی 

بخواهد به عنوان سگ گلّه از آن‌ها استفاده کند.
وی افزود: باقی ســگ‌ها مانند سگ‌هایی که دچار بیماری 
یا شکستگی عضو هستند و یا فاقد نژاد اصیل بوده و زمان 
طلایــی امــکان تربیت آن‌ها گذشــته و بالای ۲ ســال ســن 
هستند، غیرمفید محسوب می‌شوند و برای »یوتانایز« که 
مرگ آرام اســت، منتقل شــده و به ایــن طریق می‌میرند 
و شــبیه یــک زباله عفونــی باید به صورت بهداشــتی دفن 
شوند. این پژوهشگر حیات وحش با ابراز تاسف از اینکه باز 
هم خَلط مبحث دیگری در این موضوع نیز رخ داده است، 
گفــت: برخــی از حامیان نــاآگاه می‌گویند باید سرپرســتی 
ســگ‌هایی که در مراکز کنترل وجود دارنــد را به مردم داد 
و جامعــه را برای برعهده گرفتن سرپرســتی این حیوانات 
به عنوان ســگ خانگی تشویق می‌کنند. باید توجه داشت 

عموما ســگ‌های ولگرد جمع آوری شــده در کشــور، نسل 
دوم یا سوم سگ‌های گلّه هستند که در واقع نژاد مناسبی 
برای سگ خانگی به شمار نمی‌آیند چراکه سگ‌های گلّه 
برای حمله به حیوانات وحشی مثل گرگ یا خرس تربیت 
و اصلاح نژاد شده‌اند؛ حال شما فرزند یکی از این سگ‌ها 

را در خانه آورده‌اید که کاری کاملًا غلط است.
در مازندران و به نقل از پزشــکی قانونی اســتان طی ســال 
گذشــته)۱۴۰۲(، ۱۲۳ گازگرفتگی توســط ســگ‌های ولگرد 
گزارش شده که ۸۷ تعداد از آن را مردان و ۳۶ نفر را زنان 

تشکیل می‌دهند.
شهرداری‌های استان مازندران اما در برابر پدیده سگ‌های 
ولگرد، رویکردهای تامل‌برانگیــزی دارند، برخی اقدام به 
جمع‌آوری)زنده‌گیری( و عقیم‌سازی و نگهداری از سگ‌ها 
در محیط‌هــای روباز کرده و هزینه‌های نگهداری را توســط 

بودجه داخلی، خیران و حامیان افراطی تامین می‌کنند.
گروهی نیز تنها اقدام به عقیم‌سازی سگ‌ها کرده و آنها را 

در محیط رها می‌کنند.
امــا برخــی نیــز در اقدامــی عجیــب، چندصــد ســگ را 
جمع‌آوری کرده و به شهرســتان‌های مجاور منتقل و آنجا 

رها می‌کنند.
همواره بررســی آمارهای موجود می‌تواند به روشن شدن 
موضــوع و ماجــرا کمــک شــایانی کنــد، مطالعات نشــان 
می‌دهند که ســال ۲۰۲۰ بیش از ۷۰۰ هزار ســگ ولگرد ‏در 
کشور آمریکا یوتانایز شدند و مجموع سگ و گربۀ ولگرد که 
بوسیله اتاق گاز یا تزریق از بین رفتند بیش از یک میلیون و 

۵۰۰ هزار قلاده بوده است.
به استناد گزارش‌های سازمان جهانی بهداشت هم‌اکنون 
نزدیــک به ۱.۲ میلیارد قلاده ســگ در دنیا وجــود دارد که 
از ایــن تعــداد ‏۲۰۰ میلیــون ســگ ولگرد هســتند و ســهم 
ایــران نیز در این بین مجموعــاً ۴ میلیون و ۲۰۰ هزار قلاده 
ســگ خانگی و ولگرد عنوان شــده که نیمی از این مقدار را 

سگ‌های ولگرد تشکیل می‌دهند.
براســاس گــزارش مرکز پژوهش‌های مجلس ســالانه ۳۵ 
تــا ۵۰ نفــر به ویــژه کودکان بــر اثر حمله ســگ‌های ولگرد 
می‌میرند. مســتندات اداره بیماری‌های مشترک حیوان و 
انسان وزارت بهداشت هم نشان می‌دهد که در سال ۱۴۰۱ 
میزان ۳۲۰ هزار و ۱۱ مورد حیوان گزیدگی ثبت شده است 

که ۸۱ درصد آن مربوط به سگ‌ها بوده است.
همچنین ســگ‌ها مهم‌ترین عامل انتقال بیماری مرگبار 
هاری به انسان هستند و سالانه ۱۰ تا ۲۰ نفر در کشورمان بر 
اثر ابتلا به هاری، جان خود را از دست می‌دهند. سالانه ۵۹ 
هزار مرگ انســان به علت ابتلا به بیماری هاری در جهان 
رخ می‌دهــد که طبق آمارهای موجود، ۴۰ درصد افراد گاز 
گرفته‌شده توسط حیوانات مشکوک به هاری، افراد زیر ۱۵ 
سال هستند. گفتنی است براساس آمار مرکز بیماری‌های 
واگیر وزارت بهداشــت در ۲ سال گذشــته هزینه‌ای بالغ بر 
۹ میلیــون یــورو جهت واردات واکســن ضدهاری انســانی 
به کشــور صرف شــده اســت. همه این آمارها و گزارش‌ها 
بیانگر عمق فاجعه‌ای اســت که تحت عنــوان مخاطرات 

سگ‌های ولگرد از آن یاد می‌شود.

خبرشمال از اهمیتِ ساماندهی سگ‌های ولگرد گزارش می‌دهد؛

سگ‌های بلاصاحب بلای جانِ طبیعت و انسان‌ها

مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
مازندران اعلام کرد؛

تخریب جاده دسترسی لاویج و 
انسداد محور سنگ تراشان
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اخبار

مراسم اختتامیه دومین جشنواره ملی دختران آفتاب ایران در بابل برگزار شد.
روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان مازندران اعلام کرد: آیین اختتامیه دومین جشــنواره ملی دختران آفتاب ایران با حضور 
خانم خدمتگزاری مسئول ورزش بانوان اداره کل ورزش و جوانان و خانم عرب رییس اداره ورزش و جوانان بابل، جعفری مدیر 
اداره تربیت بدنی آموزش و پرورش و دیگر مسئولان در مدرسه دکتر شریعتی منطقه بندپی غربی شهرستان بابل برگزار گردید.

مرحله دوم این طرح به منظور اســتعدادیابی، تقویت باور‌های اجتماعی، پرکردن اوقات فراغت و آشــنایی با مهارت‌های زندگی 
در هفت مدرسه شبانه روزی دخترانه متوسطه اول استان اجرا می‌شود که ۳۶۵ دانش آموز را تحت پوشش قرار می‌دهد.

درگذشت »منصور ایمانی« مدیر کل 
اسبق فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان

گیــان،  اســامی  ارشــاد  و  فرهنــگ  کل  مدیــر   ، طاهــری  امیرحســین 
درگذشــت مرحــوم »منصور ایمانــی« اســتاد هنرمند و مدیــر کل فقید 

فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان را تسلیت گفت .
به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان ، امیر 
حســین طاهری ، مدیر کل فرهنگ و ارشــاد اســامی گیلان  درگذشــت  
مرحــوم »منصور ایمانــی« ، اســتاد هنرمند و مدیر کل فقیــد فرهنگ و 

ارشاد اسلامی گیلان را تسلیت گفت . در متن پیام آمده است :
ِّ الرَّحْمَنِ الرَّحِیمِ

َ
بِسْمِ الل

کُلُّ مَنْ عَلَیْهَا فَانٍ وَیَبْقَى وَجْهُ رَبِّکَ ذُو الْجَلَلِ وَالِْکْرَامِ
ضایعه درگذشــت مرحوم »منصور ایمانــی«، مدیر کل فقید فرهنگ و 

ارشاد اسلامی گیلان موجب تاثر و تالم شد .
او مدیری توانا با روحیه جهادی ، هنرمندی متعهد در شــعر ، نویسنده 
ای  عالــم و اســتادی متعهــد و پر تــاش بود که کارنامه پــر باری از خود 
بــه جــا گذاشــت که به یقیــن در ذهن مــردم قدر شــناس و به خصوص 

اصحاب فرهنگ ، هنر و رسانه استان گیلان باقی خواهد ماند .
اینجانب ضایعه درگذشت ایشان را به عموم مردم و اصحاب فرهنگ 
و هنــر گیــان و خانــواده محترم و داغدارشــان تســلیت گفتــه و از درگاه 
خداونــد مناّن برایشــان علو درجــات و همجواری با صالحان مســئلت 

دارم .
امیر حسین طاهری

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان
مرحــوم »منصــور ایمانی« متولد ۱۳۴۰ بــود که از دی مــاه ۱۳۸۹ تا تیر 
ماه ۱۳۹۱ به مدت یکســال و شش ماه مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
گیــان بــود . همچنیــن وی پیــش از ایــن نیز مدیــرکل فرهنگ و ارشــاد 

اسلامی استان کردستان بود .
مرحوم »منصور ایمانی« عصر روز چهارشــنبه ۱۹ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ 

چشم از جهان فرو بست . روحش شاد و یادش گرامی باد .
گفتنی است مراسم تشییع پیکر آن مرحوم روز پنجشنبه ۲۰ اردیبهشت 

ماه ۱۴۰۳ ، ساعت ۱۱ صبح در آرامستان تازه آباد رشت برگزار شد .

 عطر و رنگ غذاهای محلی گیلان
 در دومین روز جشنواره بهارنارنج

جشنواره غذاهای محلی گیلانی با شرکت بیش از ۵۰ نفر و تنوع غذایی 
گســترده در حاشیه دومین روز از جشــنواره بهار نارنج در منطقه کومله 

لنگرود برگزار شد.
شــهردار کومله لنگرود در این رابطه گفت: در این جشــنواره غذا ۵۰ نفر 

از شهرستان لنگرود و شهرهای اطراف حضور یافتند.
مهدی پور هدف از برگزاری این جشنواره را احیای غذاها و خوراک های 
محلی فراموش شــده از سفره های گیلانی عنوان و بیان کرد: بسیاری از 
غذاهــای محلی لذیذی که مادران، مادر بزرگ ها و نیاکان ما پخت می 

کردند، از سفره های امروزی حذف شده است.
وی تصریــح کــرد: یکــی از کارکردهــای اصلی این جشــنواره در حاشــیه 
جشــنواره بهارنارنج احیاء این خوراکهاســت ضمن آنکه آموزش هایی 
هم ارائه می شود تا دختران جوان ما طرز تهیه آنها را آموزش ببینند و 

به سفره های گیلانی بازگردانند.
وی ادامــه داد: در ایــن جشــنواره داوران، ســفره آرایــی و کیفیــت غذای 

شرکت کنندگان را ارزیابی کردند و به نفرات برتر جوایزی اعطاء شد.
همچنیــن در دومیــن روز از جشــنواره ملــی بهارنارنــج، دومیــن دوره 
مســابقات ویژه جشنواره هم در کومله لنگرود آغاز شد که در این رابطه 
رئیس هیات شــطرنج شهرســتان بــا بیان اینکــه این رقابت هــا یکروزه 
اســت، گفت: در این دوره از مســابقات شــطرنج که به صورت ســریع و 

یکروزه برگزار می‌شود ۱۸۰ نفر از هفت استان شرکت کردند.
ســید محمد میر موســوی افزود: اســتان های گیلان، مازندران، قزوین، 
البرز، تهران و زنجان در این مسابقات که به صورت سوئیسی و در ۹ دور 

برگزار می شود، حضور دارند.
وی تصریــح کــرد: این مســابقات بــا همت شــهرداری کومله برپا شــده 

است و تا پایان جشنواره بهارنارنج ادامه دارد.
شهرستان لنگرود در ۶۰ کیلومتری شرق مرکز استان واقع شده است.

طرح کشوری »اوان کودکی« زاییده فکر 
معلمان گلستانی است

مدیــرکل آموزش و پرورش گلســتان با افتخار به اندیشــه بلند معلمان 
این اســتان، گفت: طرح کشــوری پرورش اوان کودکی )پاک( زاییده فکر 
معلمان این دیار محســوب می‌شود که با راهبری استاندار تاکنون برای 

نیمی از دانش آموزان استان به صورت پایلوت اجرا شده است.
ســید رضا نظری در آیین تجلیل از معلمان نمونه و بازنشســتگان سال 
۱۴۰۲ گنبــدکاووس، موفقیت‌های آمــوزش و پرورش را مرهون فعالیت 
معلمــان دانســت و اظهــار کــرد: بر اســاس این طــرح که ویــژه کودکان 
پیش‌دبســتانی اســت، نقش خانــواده‌ در تربیت کودکان بایــد ارتقا یابد 
و والدیــن بــه دلیل گذرانــدن اوقــات زیاد با فرزنــدان به مرکــز محوری 

آموزش هدفمند تبدیل شوند.
وی با اشــاره به اینکه گلستان یکی از استان‌های پایلوت در اجرای طرح 
غربالگــری نماد )نظام مراقبت اجتماعی( محســوب می‌شــود، افزود: 
طــرح »نمــاد« بــه دنبــال شناســایی دانش‌آمــوزان در معــرض خطر و 

آسیب‌دیده و ارایه خدمات موثر و به هنگام به آنان است.
مدیرکل آموزش و پرورش گلستان گفت: تاکنون هر اقدامی در آموزش 
و پرورش اســتان انجام شــده زاییده اندیشه ناب و فکر زیبای فرهنگیان 
بــوده و از این پــس هم آمادگی داریم تا از این اندیشــه‌ها برای ترســیم 

برنامه‌های راهبردی بهره گیریم.
نظری، برنامه محوری را اولویت کار مدیران آموزش و پرورش در مرکز 
اســتان و شهرســتان‌ها دانســت و افزود: مدیر باید چشــم انداز تعریف 
شــده‌ای داشته باشــد تا بتواند به بهترین دستاوردها در عرصه تعلیم و 

تربیت دانش آموزان و ارتقای علمی آنان دست یابد.
وی تاکید کرد: آموزش و پرورش گلستان به دنبال معلم و مدیر تحولی 

است تا نسلی آگاه و مطلع تربیت کند.

اختتامیه جشنواره ملی 
دختران آفتاب ایران در بابل

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای مصطفی غنمی با ارائه  دو برگ استشهادیه محلی مصدق طی درخواست شماره – مورخ 
1402/09/23 تقاضای صدور اسناد مالکیت المثنی را نموده که نامبرده دارای یک فقره 
سند ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 361.57 متر مربع تحت پلاک 
795 فرعی از 19 اصلی واقع در قریه کرد محله دهســتان رامســر بخش 5 ثبت رامسر 
به شماره ســند 649891ب/1400 / و دفتر الکترونیکی 14012031000900834 

مسبوق به ثبت و سند بوده و در اثر جابجایی مفقود شده است.
لذا در اجرای ماده 120- اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه 
اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف 10)ده( روز از 
تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت 
محل ارائه و رســید دریافت نمایند.چنانچه پس ازاتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد 
و یا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت یا ســند معامله ارائه نشــود این اداره مطابق 

مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود. 

شناسه آگهی- 1712242
رئیس ثبت اسناد و املاک رامسر- امیر سیاه مشته ای

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظــر به دســتور مــواد 1 و 3 قانون تعییــن تکلیف وضعیت اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب 
1390/9/20  املاک متقاضیانی که در هیات موضوع  ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم شــهر 
مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع  عموم به شــرح 

ذیل آگهی می گردد.
ëë8 املاک متقاضیان واقع در قریه سیف کتی  پلاک 19 اصلی بخش

 97 فرعی بنام آقای میثم خدادی نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1953.25 متر مربع خریداری 
بدون واسطه از خانم فیروزه عموئی مالک رسمی.

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین 
نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 

صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

شناسه آگهی- 1713021
تاریخ انتشار نوبت اول : 02/22/ 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : 06/ 03/ 1403
مرتضی قاسم پور - رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  قائم شهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140360310020000162 مــورخ 1403/02/10 هیــات موضــوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
شهرستان گلوگاه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی به نام خانم روبابه بافکر فرزند رمضان  نسبت 
به ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 23331.45  متر مربع  قسمتی از 
پلاک 4- اصلی به شــماره کلاســه 1402/115 واقع در اراضی گلوگاه کلباد بخش 19 ثبت گلوگاه 
مستند مالکیت برابر برگه معاوضه نامه مع الواسطه از مالک رسمی آقای علی مرادی گلوگاهی برگه 

استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز  آگهی می شود در صورتیکه اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدهی است در صورت 

انقضا مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی- 1713578
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/22
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/03/05
جعفر رسولی -  رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان گلوگاه

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

نظــر به دســتور مــواد 1 و 3 قانون تعییــن تکلیف وضعیت اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب 
1390/9/20   و برابر رای شماره 140360310014000365 مورخ 1403/01/20 هیات مستقر در واحد 
ثبتی جویبار به کلاســه پرونده شــماره 1402114410014000469 ماده یک قانون مذکور تصرفات مالکانه 
وبلا معارض متقاضی  محمد حسین ابدی فرزند محمد باقر  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی 
به مســاحت 197 متر مربع، قســمتی از پلاک --- فرعی از 10 اصلی واقع در قریه جویبار- جوان محله بخش 

هفت ثبت جویبار خریداری از عطیه مختابادی محرز گردیده است.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین 
نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و در غیر این صورت اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه  نمی باشد.
شناسه اگهی- 1714057
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/22
تاریخ انتشار نوبت دوم : 05/ 1403/03
سقا  قاسمی - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار

فرمانــدار علی آبــاد کتول اشــعار مختومقلــی فراغی را 
کــه مضامینــی از عرفان، هنــر، تاریخ را دل خــود دارد را 
نشانه غنای اشعار این شاعر دانست و گفت: ارج نهادن 
بــه بــزرگان و هنرمندان از اقوام مختلــف وحدت آفرین 

است.
بــه گــزارش روابــط عمومــی اداره کل فرهنــگ و ارشــاد 
اسلامی گلســتان، عصر چهارشنبه آیین نکوداشت ۲۹۱ 
ســالگرد تولد شــاعر فقید ترکمن مختومقلــی فراغی با 
هدف تکریم مفاخر و مشــاهیر و معرفی شــخصیتهای 
آنان به نســل حاضر با حضور معاون فرهنگی و رســانه 
ای بــه همــراه رئیــس اداره فرهنگــی اداره کل فرهنــگ 
و ارشــاد اســامی گلســتان ، فرمانــدار، نماینده مجلس 

شورای اسلامی و دیگر مسئولین شهرستانی و همچنین 
جمــع کثیــری از علاقمندان در محل ســالن آمفی تئاتر 
فرهنگ و ارشــاد اســامی شهرستان برگزار شــد. در این 
برنامه احمدی فرماندار علی آباد کتول اشعار این شاعر 
را کــه مضامینی از عرفان، هنر، تاریخ و ... اســت نشــانه 
غنای اشــعار این شــاعر دانســت و گفــت: ارج نهادن به 
بزرگان و هنرمندان از اقوام مختلف وحدت زاســت و به 
همین اعتبار ســال هاســت اقوام مختلف در این استان 

به صورت مسالمت آمیز در کنار هم زندگی می کنند. 
نــوروزی نماینده شهرســتان نیــز در این مراســم ضمن 
قدردانــی از بــزرگان ایــن قوم بیان داشــت: تاثیــر روابط 
زبان در ارتباط کشــورها بسیار مهم است و ماحصل این 

روند ، پیوند اقوام است وی اشعار مختومقلی را گنجینه 
آیندگان عنوان کرد و افزود: ســروردن 10 هزار بیت شعر 
کار ارزشــمندی است و نســل حاضر و آیندگان باید قدر 
مفاخــر خــود را بداننــد. در ادامــه این نکوداشــت،جواد 
قربانــی معــاون فرهنگــی و رســانه اداره کل فرهنــگ و 
ارشــاد اســامی ابتدا ضمن ارائه گزارشی از برنامه های 
پیش بینی شــده در سطح اســتان بیان داشت: همایش 
نکوداشــت عارف و شــاعر شــهیر مختومقلی فراغی در 
14 شهرســتان و بــا اجرای 16 برنامه در ســطح اســتان و 
در نهایــت روز 27 اردیبهشــت در مــزار وی خواهــد بود. 
وی در ادامــه افــزود: هــدف از برگــزاری ایــن برنامــه ها 
ایــن اســت تا نســل جــوان و نوجــوان ما بــا گنجینه های 
معنــوی و فرهنگی خود آشــنا شــوند چرا که آشــنایی با 

این گنجینه ها الگوهای راهبردی برای آنان خواهد بود. 
قربانــی مختومقلی را فردوســی قوم ترکمن دانســت و 
گفت: امســال ســومین ســالی اســت که نکوداشــت این 
شــاعر جهانی در همه شــهرهای استان گلســتان برگزار 
می شــود و نســل جوان باید قــدردان ایــن گنجینه های 
معنوی باشــند.  شعرخوانی توسط شاعران شهرستان 
اســماعیل مزیدی، محمد دیلم کتولی و استاد قرنجیک 
،اجــرای رقــص خنجــر و موســیقی بخشــی توســط گروه 
ترکمنی ملانفس به سرپرستی محمد ایری و امین هیوه 
چی و رونمایی از دو کتاب توسط نویسنده و مولف اشعار 
مختومقلی فراغی موســی جرجانــی و همچنین برپایی 
نمایشــگاه صنایع دستی شهرســتان در حاشیه همایش 
از دیگــر برنامه های ایــن رویداد در شهرســتان علی آباد 
کتول بود. همایش نکوداشت 291مین زادروز مختومقلی 
فراغــی بــه همــت و همــکاری اداره کل فرهنگ و ارشــاد 
اسلامی، فرمانداری ، بخشداری و دهیاری بخش مرکزی 
و کمالان و فرهنگ و ارشــاد اســامی شهرســتان، میراث 
فرهنگــی، صنایع دســتی و گردشــگری شهرســتان علی 
آبادکتــول برگزار شــد. گفتنی اســت، مختومقلــی فراغی 
شاعر و عارف ترکمن در سال ۱۷۳۳ میلادی برابر با سال 
۱۱۱۲ شمسی در روستای »حاجی قوشان« از توابع بخش 
مرکزی گنبدکاووس متولد شــد و پس از ۵۷ ســال زندگی 
در کنار »چشــمه عباســاری« در دامنه رشته کوه »سونگی 
داغــی« بین ایران و ترکمنســتان درگذشــت و پیکرش به 
روســتای »آق‌توقای« در ۴۰ کیلومتری غرب مراوه‌تپه در 
منتهی الیه شرق استان گلستان منتقل و در جوار آرامگاه 

پدرش »دولت‌محمد آزادی« به خاک سپرده شد.

 در آیین نکوداشت مختومقلی فراغی 
در علی آباد کتول عنوان شد؛
ارج نهادن به بزرگان و 
هنرمندان اقوام مختلف 
وحدت آفرین است

فیلــم کوتاه پویانمایــی »نوف« اثر کارگــردان مازندرانی 
جشــنواره  بیســت‌ودومین  انیمیشــن  بهتریــن  نامــزد 
 Vasa بین‌المللی فیلم طبیعت و محیط زیست فنلاند

Weildlife شد.
انیمیشــن »نــوف« کــه تا کنــون در بیش از ۲۰ جشــنواره 
بین‌المللــی به نمایــش در آمد و موفقیت‌هایی کســب 
کرد پس از راهیابی بیست‌ودومین جشنواره بین‌المللی 
فیلم طبیعت و محیط زیست فنلاند، در رقابت با ۹ اثر 
دیگر که به بخش پویانمایی این رویداد راه یافتند با نظر 
هیئت داوران به عنوان نامزد بهترین انیمیشن جشنواره 

معرفی شد.
اثــر پویانمایی »نوف« که با کارگردانی زهرا خورشــیدی، 
نویســندگی محسن غلامی و تهیه‌کنندگی مشترک زهرا 
خورشــیدی و مهــدی رنگــرز تولیــد شــده نیــز در بخش 
فیلــم کوتــاه ســیزدهمین جشــنواره پویانمایــی تهــران 
پذیرفتــه شــده اســت. ایــن اثــر ۶ دقیقــه‌ای موضوعــی 
محیــط زیســتی و نگاهــی جهان‌شــمول بــه ایــن حــوزه 
دارد کــه پیــش از ایــن در یــک جشــنواره خارجــی نیــز 
اکران شــده بود و نخســتین حضورش در جشــنواره‌های 
داخلــی با اکــران در ســیزدهمین جشــنواره بین‌المللی 

پویانمایــی تهــران رقم می‌خورد. مهســا یزدانــی، ربابه 
هاشمی‌نســب، زینب کریمی، کوشا یوســفی)انیماتور(، 
هانــی  تدویــن(،  و  آخوندزاده)کامپوزیــت  رضــا 
نظریان)موســیقی(، مهــدی یکتا )صداگذاری(، مهســا 
یزدانی)استوری ریل(، شــیوا ابوطالب‌پور، لیلا یادگاری، 
راضیــه نجفی‌پور و زینــب کریمی)رنگ‌آمیزی(، مهدی 
و  و ســمیرا خورشــیدی  زمینــه(  اســدالله)طراح  شــیخ 
ســولماز گلدوســت)طراح پوســتر و لوگو( عوامــل تولید 
ایــن اثر پویانمایی هســتند و پخش بین‌الملــل اثر را نیز 
حمیدرضــا محمودیــه و حمیدرضــا مزرعــه خطیــری 
بــر عهده دارند. جشــنواره بین‌المللــی فیلم طبیعت و 
حیات وحش واســا هر ۲ ســال یک بار در شــهر واســا در 
ســاحل غربــی فنلاند برگــزار می‌شــود. افزایــش آگاهی 
عمومی در مورد زمین و همچنین شرکت در گفت‌وگوی 
جهانــی دربــاره طبیعــت و محیــط زیســت از طریــق 
فیلم‌های منتخب مهم‌ترین اهداف این رویداد هنری-

محیط زیستی است.
از ایــن کارگــردان مازندرانی چندی پیــش اثر پویانمایی 
)انیمیشــن( SWOLLEN / »متــورم« نیــز تولیــد شــده 
و تــا کنــون در چنــد جشــنواره معتبــر خارجی نیــز مورد 

توجــه قــرار گرفــت. ایــن انیمیشــن چنــدی پارســال در 
چهل‌وهفتمیــن دوره جشــنواره cinanima پرتغــال که 
یکــی از قدیمی‌تریــن جشــنواره‌های پویانمایی جهان و 

ورودی جشنواره اسکار محسوب می‌شود اکران شد.
زهرا خورشیدی آثار پویانمایی دیگری همچون چشمه 
مهــر، پرواز جــان، در آن اتــاق تاریک، خاطــره ماندگار، 
قاصدکی برای تــو، آخرین امضا، نقطه صفر پیچک‌ها، 
آمی دتر، رویای کاغذی، تشنگی و رخداد نیز کارگردانی 

کــرده کــه حاصل حضور این آثار در جشــنواره‌ها کســب 
چهــار جایــزه داخلــی و حضور ســه اثــر در دو جشــنواره 
خارجی بود. کســب رتبه ســوم بخش پویانمایی دومین 
جشــنواره ملی فیلم کوتاه تدبیر زندگی و همچنین رتبه 
ســوم نخستین جشنواره ملی فیلم کوتاه روستا و عشایر 
بــا انیمیشــن »آمی دتــر« )دختر عمو(، کســب تندیس 
بهتریــن جانبخشــی در آثار پویانمایــی پنجاه‌وپنجمین 
جشنواره منطقه‌ای سینمای جوان برای تولید انیمیشن 
»رویــای کاغذی«، کســب رتبــه بهترین اثــر پویانمایی و 
بهترین کارگردانی از جشــنواره سراســری بســیج تهران 
برای اثــر »نقطه صفــر پیچک‌ها«، کســب رتبه بهترین 
فیلمنامه و بهترین موسیقی متن از جشنواره پویانمایی 
هشــت مشــهد بــرای اثــر »خاطــره مانــدگار« و کســب 
رتبــه ســوم پویانمایــی از جشــنواره رضوی گــرگان برای 
اثر »چشــمه مهر« از دیگر عناوین کســب شــده توســط 
ایــن انیماتــور مازندرانی هســتند. راه یافتــن پویانمایی 
کــودک  بین‌المللــی  جشــنواره‌  بــه  کاغــذی«  »رویــای 
هندوســتان و جشــنواره میامــی و دو اثــر »تشــنگی« و 
»رخداد« درجشنواره محیط زیست ایتالیا نیز در کارنامه 

خورشیدی ثبت شده است.

اثر کارگردان مازندرانی نامزد بهترین پویانمایی جشنواره محیط زیست فنلاند شد



تکمیل طرح توسعه فیبر نوری مخابرات 
در شهرک صنعتی آقچلی گنبد 
عملیات فیبر کشــی مخابرات در شهرک صنعتی آقچلی شهرستان 

گنبد پایان یافت.
به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان، مهندس حیدر 
خســروی با اعــام خبر تکمیل طرح توســعه فیبر نوری در شــهرک 
صنعتــی آقچلــی گفت: تمــام واحدهای تولیدی و صنعتــی در این 
شــهرک مــی توانند با زیر ســاخت ایجاد شــده توســط مخابــرات از 
ســرویس اینترنــت پرســرعت FTTH بهــره منــد شــوند و از مزایای 
فــوق العــاده آن بــرای معامــات تجــاری و فعالیتهــای اقتصادی 
اســتفاده نمایند. رئیــس ادار مخابرات شهرســتان گنبد همچنین از 
اجرای عملیات برگردان کافوهای 1 و 3  مرکز تلفن شــهید علیزاده 
در جهت بهینه ســازی و توســعه شبکه خبر داد و افزود:  پیگیری راه 
اندازی سایت همراه اول در چند منطقه و ادامه توسعه فیبر در شهر 
ســتان گنبد از جمله فعالیتهای در دست اقدام مخابرات گنبد بوده 
که همگی با هدف تامین ارتباط با کیفیت مخابراتی برای مردم این 

شهرستان انجام خواهد شد.

توسعه مخابرات در شهرستان کردکوی 
رئیس مخابرات شهرستان کردکوی اقدامات توسعه ای از ابتدای سال 

تا کنون را تشریح کرد. 
به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان مهندس حسین 
صابری با تشــریح اقدامات انجام شده در راستای بهینه سازی شبکه 
مخابراتی و توســعه آن در شهر ســتان کردکوی ، اجرای طرح توسعه 
فیبرنــوری روســتای قلندرآیش و خرید تجهیزات ســوئیچ آن باتوجه 
به نداشــتن ارتباط کابلی این روستا بعلت ســرقت فراوان را از جمله 
فعالیتهای مهم مخابرات کردکوی دانست و افزود : توسعه فیبر نوری 
در منطقه شهری نیز در قالب برنامه ریزی منظم با تامین تجهیزات 
لازم از سوی ستاد  در حال انجام بوده و با نصب ۵۰ عدد fat در منطقه 
شــهری کردکوی جهت راه اندازی سرویس اینترنت پرسرعت  ftth و 

تلفن در بستر فیبر این عملیات فنی ادامه دارد.

انجام بیش از ۸۲۰ هزار آزمون 
کلرسنجی از شبکه‌های توزیع آب در 
استان گلستان
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گلستان از انجام بیش از ۸۲۰ 

هزار آزمون کلرسنجی از شبکه‌های توزیع آب در استان خبر داد.
رحیمــی گفــت: در ســال گذشــته بیــش از ۸۲۰ هــزار مــورد آزمــون 
کلرسنجی در سطح شبکه توزیع آب شرب شهر‌ها و روستا‌های استان 
انجام شــده که این تعداد فراتر از اســتاندارد تعیین شده است. مدیر 
عامل شــرکت آب و فاضلاب اســتان افزود: ۱۸ هزار و ۴۰۴ مورد مورد 
آزمــون میکروبی، ۸۴۲ هزارو ۳۳۱ مورد آزمون کدورت، ۱۳ هزارو ۱۰۵ 
مورد آزمون HPC، تعداد ۹۲۵ مورد آزمون شیمیایی و فلزات سنگین 
و ۱۶۵۱ مــورد آزمــون بیولوژی از دیگر اقدامات مرکــز پایش و نظارت 
بر کیفیت آب و فاضلاب اســتان گلســتان در ســال ۱۴۰۲ بوده اســت. 
رحیمی گفت: در راستای ارتقای کیفیت آب شرب شهر‌ها و روستا‌های 
استان گلستان بیش از ۲۹۰ تن پرکلرین و گاز کلر صرف گندزدایی آب 
شــرب استان شــده اســت. وی با بیان اینکه انجام پایش و تدابیر لازم 
جهــت حفظ کیفیت آب شــرب برای این شــرکت در صدر اولویت‌ها 
قرار دارد افزود: کنترل کیفی آب شرب در کل استان به صورت مداوم 
و بر اســاس اســتاندارد‌های روز در حال اجراســت و یکی از سیاست‌ها 
و رویکرد‌های اصلی شــرکت تضمین کیفیت آب شــرب مصرفی در 

چارچوب استاندارد‌های تدوین شده است.

w w w . k h a b a r e - s h o m a l . i r
گلستان

ســـــــال بیستــم
شمـــــــاره   2901 
شــــــــــــــــنبه

اردیبهشت 1403   22
02 ذی القعــده  1445

اخبار

فرمانده انتظامی شهرستان گنبدکاووس از جمع آوری ۸۵ معتاد پر خطر خبر داد.
ســرهنگ نادعلی صادقی گفت: در راستای ارتقاء امنیت اجتماعی و جلب رضایت عمومی مردم، طرح تشدید فعالیت‌های 
انتظامی و جمع آوری معتادان پر خطر با محوریت پاکســازی نقاط آلوده و جرم خیز توســط مأموران انتظامی این شهرستان 

به مرحله اجرا در آمد.
وی ادامه داد: طی عملیات‌های انجام شده  ۸۵ معتاد متجاهر از سطح شهرستان جمع آوری شدند.
سرهنگ صادقی گفت: در راستای اجرای این طرح از دستگیر شدگان مقادیری مواد مخدر کشف شد.

فرمانده انتظامی شهرستان گنبدکاووس افزود: به منظور سالم سازی و پاکسازی مناطق آلوده و جلب رضایت عمومی مردم 
این طرح و طرح‌های مشابه همچنان تداوم خواهد یافت.

جمع آوری ۸۵ معتاد متجاهر 
در گنبدکاووس

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان بهشهر
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و 
به اســتناد تبصره مــاده 13 قانون و ماده 13 آیین نامه قانــون اخیر الذکر تحدید حدود 
قســمتی از پلاک 1- اصلی واقع در اراضی حســین آباد بخش 18 ثبت بهشــهر شــماره 
کلاســه 1401/1156 بــه نــام آقای حســین آب زن فرزند اســداله در ششــدانگ یک 
قطعــه زمین مزروعی به مســاحت 40997.17 مترمربع طبق رای شــماره 18466  مورخ 
1402/12/14 هیئت قانون تعیین تکلیف ثبت بهشهر ساعت 8:30 صبح روز چهارشنبه 

مورخ 1403/03/16 در محل وقوع ملک به عمل خواهد امد. 
لذا از متقاضی و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شــود در وقت 
مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند. بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی 
و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده  15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شــده 
از طرف مجاورین تحدید خواهد شد. معترضین می توانند به استناد ماده 20 قانون ثبت 
و مواد 74 و 86 آیین نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحدیــد حــدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تســلیم و ظرف مدت یــک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضائی نمایند. در 
غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی 

وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.

شناسه آگهی- 1711381
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر- محمد حسن صادقی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20  
امــاک متقاضیانــی که در هیات موضوع  ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم شــهر مورد رســیدگی و 

تصرفات مالکانه وبلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع  عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
ëë16 املاک متقاضیان واقع در قریه کفشگرکلا  پلاک 25 اصلی بخش

 19303 فرعی بنام آقای ســید رضا هاشــمی جنگان نســبت به ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 110 متر مربع 
خریداری مع الواسطه از آقای معین بسیم مالک رسمی.

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 
مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در 
روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشــار اولین اگهی  و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید وصدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه آگهی- 1712919
تاریخ انتشار نوبت اول : 02/22/ 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : 06/ 03/ 1403
مرتضی قاسم پور - رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20  
املاک متقاضیانی که در هیات موضوع  ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم شــهر مورد رسیدگی و 

تصرفات مالکانه وبلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع  عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
ëë16 املاک متقاضیان واقع در قریه پاشاکلا  پلاک 11 اصلی بخش

 429 فرعی بنام آقای آســو امینی نســبت به ششدانگ اعیان که ششدانگ  عرصه موقوفه می باشد به مساحت 
151 متر مربع خریداری مع الواسطه از خانم فرح برزگریان مالک رسمی.

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و ماده 13 آئین 
نامــه مربوطــه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشــار اولین اگهی  و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 

مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه آگهی- 1711983
تاریخ انتشار نوبت اول : 02/22/ 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : 06/ 03/ 1403
مرتضی قاسم پور - رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20  
املاک متقاضیانی که در هیات موضوع  ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم شــهر مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه وبلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع  عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.

ëë16 املاک متقاضیان واقع در قریه ساروکلا  پلاک 18 اصلی بخش
 5642 فرعی بنام آقای آدم نورانی نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت 198.75 متر مربع خریداری مع 

الواسطه از آقای فتح اله فلاح فرامرزی مالک رسمی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و ماده 13 آئین 
نامــه مربوطــه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشــار اولین اگهی  و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه آگهی- 1712273
تاریخ انتشار نوبت اول : 02/22/ 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : 06/ 03/ 1403
مرتضی قاسم پور - رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی میاندرود

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت اراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/9/20  و برابر رای شــماره 22000462 مورخ 
1403/02/06 هیات قریه اسرم کلاسه 1402-306 
موضوع ماده یــک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی 
میانــدرود تصرفات مالکانه و بلامعــارض متقاضی خانم 
فریبا ویسی فرزند اسدالله نسبت به ششدانگ عرصه 
و اعیان زمین با بنای احداثی با کاربری زراعی به مساحت  
244.54 متر مربع قسمتی از شماره پلاک 1010 فرعی 
از 34- اصلــی واقــع در اســرم بخــش 4 خریداری مع 
الواسطه / بدون واسطه از احمد رضا نادری مالک رسمی 

محرز گردیده است.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین 
نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها 
منتشــر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته 
باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین اگهی  و در روستاها 
از تاریــخ الصــاق در محل تا دو ماه اعتــراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معتــرض باید ظرف یک مــاه از تاریخ تســلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواســت بــه اداره ثبت محل 
تحویــل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید وصدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه اگهی- 1714361
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/22
تاریخ انتشار نوبت دوم : 05/ 1403/03
 قدیر یوسفی نیا 
  رییس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

رییــس موسســه تحقیقــات پنبــه کشــور بــا بیــان اینکــه 
دولت ســیزدهم در کشــت پنبه عملکرد خوبی داشــته 
اســت، گفــت: ایــران پارســال در ســایه حمایــت‌ دولت 

مردمی در تولید بذر پنبه به خودکفایی رســید.
قربــان قربانــی اظهــار کــرد: در حــال حاضــر بذرهــای 
اســتاندارد و باکیفیــت خــوب در کشــور تولیــد می‌شــود 
کــه بــا ادامه رونــد فعلــی در ســال‌های آینده ایــران به 

صادرکننده این بذرها تبدیل خواهد شــد.
وی ادامــه داد: به‌جای تخم پنبــه، بذرهای بدون کرک 
تحویل کشــاورزان می‌شود تا میزان مصرف بذر پنبه در 

هر هکتار از ۴۰ کیلوگرم به ۱۵ کیلوگرم برســد.
رییــس موسســه تحقیقــات پنبه کشــور بــا تاکیــد بر این 
نکته که پنبه محصولی اشــتغال‌آفرین با ارزش افزوده 
بســیار بالا است و سهم فراوانی در ایجاد اشتغال دارد، 
گفت: هر چهار هکتار مزرعه پنبه یک شــغل مستقیم و 

پنج شــغل غیرمستقیم ایجاد می‌کند.
قربانی افزود: در گذشــته کشــت پنبه در گلستان حدود 
۱۸۰ تا ۲۰۰ روز طول می‌کشــید و تنها امکان کشــت یک 
محصــول وجود داشــت. به گفته وی با افتتاح موسســه 
تحقیقات پنبه کشور در گلستان از سال ۱۳۷۵ اقدامات 
تحقیقاتــی و پژوهشــی خوبــی انجــام شــد و تولیــد ۱۴ 
رقــم تجاری پنبــه را به همراه داشــت. رییس موسســه 
تحقیقــات پنبه کشــور عملکرد بهتر، کاهش دوره رشــد 

به ۱۱۰ تا ۱۳۰ روز، کیفیت مناســب و کاهش هزینه‌های 
کارگــری و اســتفاده کمتــر از ســموم را از جملــه فوایــد 
ارقــام جدیــد پنبــه برشــمرد و گفــت: همچنین کشــت 

ارقــام جدیــد پنبــه هــزار و ۵۰۰ تــا ۲ هــزار مترمکعــب 
صرفه‌جویــی در مصــرف آب را به دنبــال دارد. قربانی 
هدف موسســه تحقیقــات پنبه کشــور را افزایش درآمد 

کشــاورز و کاهــش فراینــد تولیــد دانســت و تاکیــد کرد: 
پارســال هدفگذاری ما در گلستان، کشت پنبه در حدود 
۲۰ هــزار هکتــار از اراضــی کشــاورزی بــود کــه بــه دلیل 
خشکســالی و کمبــود آب بــه ۱۵ هزار هکتار رســید. وی 
کشــت‌های قــراردادی و اختصــاص یارانه‌ بــرای تامین 
نهاده‌هــا را از جملــه راه‌هــای ترغیــب کشــاورزان برای 
کشــت پنبه دانســت و تاکیــد کرد: اختصــاص ۲۰۰ هزار 
ریــال بــرای تهیــه بــذر پنبــه بــه کشــاورزان از اقدامات 
تشــویقی خوبــی بــود کــه بایــد ادامه پیــدا کنــد. رییس 
آب‌هــای  از  اســتفاده  کشــور  پنبــه  تحقیقــات  موسســه 
زیرزمینی گلســتان برای کشــت برنج در شرایط کم‌آبی 
و خشکســالی را یک زنگ خطر جدی دانســت و متذکر 
شــد: هیچ جای دنیــا با اســتفاده از آب‌هــای زیرزمینی 
برنج کشــت نمی‌شــود. قربانی با بیان اینکه کشــاورزی 
ســنتی دیگــر به‌صرفــه نیســت، گفــت: کشــت پنبــه بــا 
ارتقــای دانش فنی و اســتفاده از ارقــام جدید عملکرد 
ایــن محصــول را به هفــت تن تولیــد در هــر هکتار هم 
می‌رســاند و ایــن مهــم نشــان می‌دهــد بــرای رضایت 
بهتــر از کشــاورزی و افزایــش بهره‌وری در واحد ســطح 
چاره‌ای جز اســتفاده از کشــاورزی دانش‌بنیان و علمی 
نداریــم. وی تاکید کرد: بــا قیمت‌گذاری خوب و اعمال 
بــه بازگشــت اســتان  سیاســت‌های تشــویقی می‌تــوان 

گلســتان به دوران اوج کشت پنبه امیدوار بود.

خودکفایی ایران در تولید بذر پنبه با حمایت‌ دولت سیزدهم

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری گلستان گفت: 
تاکنــون ۵۰ هزار میلیــارد ریــال از اعتبارات عمرانی ســفر 
دور نخســت دولت ســیزدهم به این اســتان بــرای اجرای 

طرح‌های مهم و اولوبت‌دار تخصیص یافته است.
ســید مهدی مهیائی در نشســت خبری، اظهار داشت: در 
سفر دور نخست دولت سیزدهم به گلستان که ۱۳ اسفند 
ماه ۱۴۰۰ انجام شد، ۱۲۳ هزار میلیارد ریال اعتبار عمرانی 
بــرای اجــرای ۱۱۸ مصوبه درنظــر گرفته تا طی ۴ ســال به 

استان اختصاص یابد.
وی خاطرنشــان کرد: علاوه براین، در سفر دور دوم دولت 
ســیزدهم به گلستان که اواخر ســال ۱۴۰۲ به استان انجام 
گرفــت، ۱۳۵ مصوبــه بــا لحــاظ ۱۳۵ میلیــارد ریــال برای 

اجــرای طرح‌هــای اولویــت‌دار عمرانــی این خطــه طی ۴ 
ســال در نظر گرفته شــده اســت. وی ادامــه داد: اعتبارات 
جذب شده برای توسعه زیرساختی استان از ابتدای دولت 
سیزدهم تا پایان سال مالی ۱۴۰۱، به ۱۶۰ هزار میلیارد ریال 
رســیده که در مقایسه با ۲ سال آخر دولت قبل چهار برابر 
رشد دارد. مهیائی افزود: رشد جذب اعتبارات برای جبران 
بخشی از عقب ماندگی استان طی ۲ سال نخست فعالیت 
دولت ســیزدهم در گلستان سبب شــده تا آمار طرح‌های 
نیمــه تمــام از ۱۲۰۰ طرح بــه ۸۰۰ طرح کاهــش یابد. وی 
لایروبــی خلیــج گرگان طــی ۱۸ ماه و پیشــگیری از تهدید 
ریزگــرد بــرای ۶۰ هــزار هکتار منطقــه و بالا آمــدن ارتفاع 
آب دریای خزر در ســواحل بندرگز و شــتاب در تخصیص 

اعتبار برای ساخت مخزن سد نرماب مینودشت، اجرای 
طرح‌هــای رفــع تنــش آبــی و رفــع ۴۵ نقطــه حادثه خیز 
جــاده‌ای را از جمله اجــرای طرح‌های اولویت‌دار اســتان 
گلســتان با تزریق اعتبار توســط دولت سیزدهم برشمرد. 
مهیائــی گفــت: از ســرگیری عملیــات اجرایــی مجتمــع 
پتروشــیمی گلســتان پــس از وقفــه ۱۸ ســاله بــا ۹۰ هــزار 
ســهامدار و جذب ۴۰۰ هزار میلیارد ریال سرمایه‌گذاری و 
راه‌اندازی منطقه آزاد تجاری اینچه‌برون با چشم‌انداز ۲۰ 
ساله و ایجاد ۴۷ هزار شغل و ۱۶۰۰ واجد تولیدی و اجرای 
عملیــات افزایش ظرفیــت تولید برق در نیروگاه ســیکل 
ترکیبــی علی‌آبادکتــول و تامین نیــاز برق هم اســتانی‌ها 
در اوج مصــرف )تابســتان( از دیگر اقدامــات موثر دولت 
سیزدهم در گلستان است. معاون هماهنگی امور عمرانی 
اســتانداری گلســتان از افزایــش ۱۱۱ درصــدی اعتبــارات 
عمرانی در حوزه شــهری اســتان طی یکسال اخیر نسبت 
به‌ مدت مشــابه ســال قبل خبر داد و افزود: از سال ۱۴۰۰ تا 
پایان ســال ۱۴۰۲، ۹۰ هزار میلیارد ریال اعتبار برای اجرای 
طرح‌های عمرانی در ۳۵ نقطه شــهری استان اختصاص 
یــادآور شــد: در توســعه مناطــق  داده شــده اســت. وی 
روســتایی کــه ۴۷ درصــد از جمعیت یک میلیــون و ۸۶۹ 
هزار نفر استان را در خود جای داده نیز طی ۲ سال از عمر 

دولت ســیزدهم برای اجرای۲۶۹۵ طــرح اعم از عمرانی 
و اقتصــادی، ۶۵ هــزار و ۵۳۰ میلیارد ریــال اعتبار تزریق و 
سرمایه‌گذاری شده است. مهیائی در حوزه سرمایه‌گذاری 
نهضت ملی مسکن در گلستان، گفت: طبق برنامه چهار 
ساله تعریف شده برای اجرای این طرح در استان، ساخت 
۹۲ هزار خانه در مناطق روســتایی و شــهری دیده شده که 
تاکنــون بیش از ۶۶ هــزار واحد آن عملیاتی و از این تعداد 
نیز هشــت هزار واحد مورد بهره‌برداری قرار گرفته اســت. 
وی ادامه داد: ســاخت مســکن در حوزه شــهری در استان 
بایــد با رفع موانع، شــتاب بیشــتری به خود گیــرد. در این 
نشســت مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراها، مدیرعامل 
ســازمان همیاری شــهرداری‌ها، مدیرکل دفتــر فنی، امور 
عمرانــی، حمل و نقــل و ترافیک و معــاون مدیرکل دفتر 
امور شهری و شوراها در معاونت هماهنگی امور عمرانی 
اســتانداری گلستان به ســوالات خبرنگاران پاســخ دادند. 
اســتان گلســتان با یک میلیون و ۸۶۹ هــزار نفر جمعیت 
متشــکل از اقوام و مذاهب مختلف در شــمال کشــور قرار 
دارد و اقتصاد اصلی ســاکنان آن بر پایه کشــاورزی است و 
گردشــگری به لحاظ داشــتن جاذبه‌های متنوع، صنعت 
و خدمــات دیگر مزیت‌های ســرمایه گــذاری این خطه به 

شمار می‌رود.

معاون استاندار خبر داد:

تخصیص ۵۰ هزار میلیارد ریال اعتبار 
عمرانی در گلستان
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اخبار

آبگرفتگی و قطعی برق روستای کلشتاجان 
لاهیجان رفع شد

مدیــر کل بحــران اســتانداری گیــان اظهــار کــرد: روســتای کلشــتاجان 
لاهیجان که شــب گذشــته بــه علــت بارندگی دچــار آبگرفتگــی کوتاه و 

قطعی برق شده بود رفع شد.
محمد رضا حق بین اظهار کرد: آبگرفتگی های جزئی در ســطح شــهر 
رشــت در بلوار دیلمان، صدا و ســیما و خواهر امام وجود داشــت که با 
کمــک نیروهــای خدمــات رســان شــهرداری ها و آتش نشــانی مشــکل 
برطرف شــد. وی ادامه داد: طی چند ساعت ۷۰ میلیمتر باران در شهر 
رشــت بارید که زیرساختهای مناســب این شهر توانست آبهای سطحی 

را بدون ایجاد مشکل خاصی هدایت کند و خسارتی نداشت.
بارش‌هــای رگباری عصر روز چهارشــنبه که همراه بــا ریزش تگرگ بود 
موجــب آبگرفتگــی در بخشــی از خیابان هــا و معابر رشــت و در پی آن 
ایجاد ترافیک سنگین در برخی از خیابانها شد که در این رابطه معاون 
خدمــات شــهری شــهرداری رشــت اعــام کــرد: بیــش از ۱۰۰ نیــرو این 
مجموعه در حال خدمات رسانی و رفع مشکل در این مسیرها هستند.
بــارش هــای شــدید بــاران موجــب آبگرفتگی تعــدادی منــازل، معابر 
و کندی تردد در مرکز اســتان شــد. شــب پنجشــنبه در رشــت حدود ۸۰ 
نیــروی خدمات شــهری همراه با پمپ های رفــع آبگرفتگی و نیروهای 
آتــش نشــان شــهرداری بصــورت ۲۴ ســاعته تا صبــح روز پنجشــنبه در 
حالت آماده باش قرار داشــتند تا در صورت شــدت بارشــها نســبت به 
رفــع آبگرفتگی معابر اقــدام کنند. بارندگی شــدید در ۲ مرحله عصر و 
شامگاه چهارشــنبه در رشت و برخی شهرستان های استان اتفاق افتاد 

و در زمان حاضر بارش باران قطع شده است.

نخستین مرحله آبگذاری شالیزار‌های 
شرق گیلان

نخستین مرحله آبگذاری به سمت مزارع مناطق شرق استان گیلان از 
صبح روز پنجشنبه انجام شده است.

محمدجــواد خانــی پور، معــاون حفاظت و بهــره بــرداری از منابع آب 
شــرکت ســهامی آب منطقه‌ای گیلان از رهاســازی آب به سمت مزارع 
شــرق اســتان خبــر داد. او گفت: بر اســاس زمانبندی منطبــق بر تقویم 
زراعی؛ صبح روز )چهارشــنبه ۱۹ اردیبهشــت ماه( آب به ســمت مزارع 
شرق گیلان رهاسازی شده است.  معاون شرکت سهامی آب منطقه‌ای 
گیــان افــزود: ایــن مرحله که مرحلــه اول آبگــذاری برای شــرق گیلان 
اســت، ۱۴ روز پیوســته خواهــد بــود و پــس از آن آبگــذاری طبــق روال 
ســال‌های گذشــته یعنی ۴ روز قطــع و ۸ روز وصل در خــرداد ماه ادامه 

خواهد داشت.

نجات یک سالمند با حضور به موقع 
پلیس سیاهکل

مأمــور کلانتری مرکزی ســیاهکل بــا حضور و اقدام بــه موقع، جان یک 
بانوی سالمند را از آتش‌سوزی نجات داد.

ســرهنگ محمدرضــا رحمانــی، فرمانــده انتظامــی ســیاهکل گفــت: 
مأمور کلانتری مرکزی این شهرســتان حین گشــت‌زنی در ســطح حوزه 
اســتحفاظی، متوجه دود ناشــی از آتش‌ســوزی از پشــت بــام یک منزل 
مســکونی شــد. او افزود: با اقدام ســریع و به موقع این پلیس، مشخص 
شــد یــک پیــرزن داخل خانــه گرفتــار حریــق، حضــور داشــته و توانایی 
خارج شــدن از آن مــکان را ندارد.  به گفته فرمانده انتظامی ســیاهکل، 
ایــن مأمور وظیفه‌شــناس ضمــن اقدامــات ایمنی جان ایــن پیرزن ۷۰ 
ســاله را بــا خــارج کردن از منــزل نجات داد. ســرهنگ رحمانــی با بیان 
اینکــه بــا حضور عوامل امــدادی حریق به طــور کامل مهار شــد، گفت: 
خوشــبختانه این حادثه خســارت جانی در پی نداشــته اســت. او افزود: 
علت آتش‌ســوزی و میزان دقیق خســارت وارده توســط کارشناســان در 

دست بررسی است.

اختلافات شخصی، عامل ربایش یک 
کودک ۱۸ ماهه در تالش

فرمانــده انتظامــی گیــان از ربــودن یــک کــودک ۱۸ ماهــه در تالــش و 
دســتگیری فــرد متهــم بــه آدم ربایــی در یکــی از اســتان‌های همجــوار 
خبر داد. ســردار عزیزاله ملکــی، فرمانده انتظامی اســتان گیلان گفت: 
بــا گــزارش یک مــورد آدم ربایی در تالــش به مرکز فوریت‌های پلیســی 
۱۱۰، کارآگاهان آگاهی این شهرستان با حضور در صحنه جرم، موضوع 
را بــه صورت ویژه بررســی کردند. او از شناســایی هویت فــرد کودک ربا 
با اســتفاده از روش‌هــای دقیق و علمی خبر داد و افــزود: پلیس آگاهی 
در ادامــه تحقیقــات خود موفق به شناســایی مخفیگاه متهم ۳۶ ســاله 
در یکــی از اســتان‌های همجــوار و دســتگیری ایــن فرد هنگام فرار شــد. 
فرمانــده انتظامــی گیلان با اشــاره به تحویــل مجرم بــه مرجع قضایی 
تصریــح کــرد: متهــم در اعترافات خود انگیــزه آدم ربایــی را اختلافات 
شــخصی با مادر کودک اعلام کرده اســت. به گفته سردار ملکی، کودک 

۱۸ ماهه در سلامت کامل به آغوش خانواده بازگردانده شده است.

نجات یک زن از خودسوزی در رشت
مأمــوران انتظامی رشــت با حضــور و اقدام به موقــع و همکاری مردم، 

مانع از خودسوزی یکی از شهروندان شدند.
ســرهنگ محمود حافظی، فرمانده انتظامی رشت گفت: در پی تماس 
شــهروندی با مرکز فوریت‌های پلیســی ۱۱۰ و اعلام اقدام به خودسوزی 
یک زن حدودا ۵۰ ســاله در بلوار آیت الله ضیابری این شــهر، مأموران 
انتظامــی کلانتــری ۲۲، جهــت بررســی موضــوع در محــل حاضــر و بــا 

همراهی و همکاری مردم، مانع از خودسوزی این شهروند شدند.
او افــزود: مأمــوران پلیس ۲ بطری حاوی بنزیــن، الکل و مواد آتش زا از 

این فرد کشف کردند.
فرمانــده انتظامی رشــت تصریح کرد: برابر بررســی‌های صورت گرفته 
مشــخص شــد این شــهروند در گذشــته نیز به دلیل مشکلات شخصی، 

چندین مورد اقدام به خودسوزی نافرجام داشته است.
ســرهنگ حافظی همچنیــن گفت: به منظور بررســی زوایای بیشــتر به 

مرجع ذیصلاح تحویل داده شد.

رییس جهاد کشاورزی گیلان گفت: امسال سهم استان در خط اعتباری ویژه مکانیزاسیون ۲۴۰ میلیارد تومان است.
صالح محمدی، رئیس ســازمان جهاد کشــاورزی گیلان از پرداخت حدود ۹۰ میلیارد تومان اعتبار در ســال گذشته به ۷۸۰ نفر از محل 

خط اعتباری ویژه مکانیزاسیون استان خبر داد.
او گفت: این اعتبار برای خرید ابزارآلات کشاورزی شامل تیلر، نشاکار، کمباین، تراکتور، پمپ آب و دستگاه وجین هزینه شده است.

رئیس جهاد کشــاورزی گیلان با اشــاره به ســهم ۱۴۶ میلیارد تومانی اســتان در بخش مکانیزاســیون در ســال گذشــته افزود: علت عدم 
تخصیص تمام سهم در نظر گرفته شده به بهره برداران گیلانی، مشکل ایجاد شده در سامانه سمات بانک کشاورزی بود.

محمدی اظهار امیدواری کرد: در سال جدید ضمن توجه به جاماندگان معرفی شده سال قبل، پرداخت تسهیلات ادامه یابد.
او تصریح کرد: امســال ســهم اســتان گیلان در خط اعتباری ویژه مکانیزاســیون ۲۴۰ میلیارد تومان است و پس از هماهنگی با مدیریت 
شــعب بانک کشــاورزی توزیع شهرســتانی و سهم شهرســتان در اختیار مدیران جهاد کشــاورزی قرار خواهد گرفت تا نسبت به معرفی 

متقاضیان واجد شرایط به سیستم بانکی اقدام شود.

سهم ۲۴۰ میلیارد تومانی 
گیلان در خط اعتباری ویژه 
مکانیزاسیون

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین 
نامه  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 1403/17612 تاریخ 1402/11/30  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک  بهشــهر تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی 
آقای مجید قلندری فرزند جواد نســبت به ششدانگ یک 
قطعــه زمین با بنــای احداثی  به مســاحت 182.95  متر 
مربع قسمتی از پلاک 9 - اصلی  به شماره کلاسه 1131 
/1401 واقع در اراضی قریه پارچ  بخش 25 ثبت بهشهر 
مستند مالکیت خریداری شــده مع الواسطه از مالک غیر 
رســمی حمید قلندری برگه استشهادیه ارائه شده محرز 
گردیده اســت. لــذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب  در دو 
نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهی می شــود در  صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشــته باشــند می تواننــد از تاریخ انتشــار اولین اگهی  
بــه مدت دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید ظرف مدت یک مــاه از تاریخ اعتراض 
دادخواســت اعتراض بــر ثبت خود را بــه مراجع قضایی 
تقدیــم نماینــد. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 1701541
تاریخ انتشار نوبت اول : 02/08/ 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : 02/22/ 1403
 محمد حسن صادقی
 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعیین تکلیــف وضعیت 
اراضی وســاختمانهای فاقد سند رســمی مصوب 1390/9/20   
مــورخ   140360310014000508 شــماره  رای  برابــر  و 
1403/01/29 هیات مســتقر در واحد ثبتی جویبار به کلاسه 
پرونده شماره 1402114410014000498 ماده یک قانون 
مذکور تصرفات مالکانه وبلا معارض متقاضی جواد سیفی پهنابی 
فرزند رضا  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی 
باغــی به مســاحت 1450.85 متر مربع، قســمتی از پلاک --- 
فرعی از 1- اصلی واقع در قریه گلیرد بخش هفت ثبت جویبار 

خریداری شده از علیرضا سیفی پهنابی محرز گردیده است.
لــذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه 
ایــن اگهی در دو نوبت به فاصلــه 15 روز از طریق این روزنامه 
و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشــار اولین اگهی  و در 
روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو مــاه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتــراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محــل نماید و در غیر این صورت 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه  نمی باشد.
شناسه اگهی- 1702400
تاریخ انتشار نوبت اول : 02/08/ 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : 22/ 02/ 1403
سقا  قاسمی – رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعیین تکلیــف وضعیت 
اراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20  
مــورخ   140260310013022564 شــماره  رای  برابــر  و 
1402/11/17 هیــات قانون تعییــن تکلیف موضوع ماده یک 
قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی چمستان تصرفات مالکانه 
وبلا معارض متقاضی خانم فاطمه نعمتی  فرزند نعمت اله نسبت 
بــه ششــدانگ   یک قطعه زمین بــا  بنای احداثی به مســاحت 
322/5 متر مربع به شــماره پلاک 372 فرعی از 2 اصلی واقع 
در قریــه کراتکتی  بخش 11 خریداری شــده از آقای ابراهیم 
رســتمی مالک رسمی محرز گردیده اســت. لذا به موجب ماده 
3 قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ 
الصــاق در محل تــا دو ماه اعتراض خود را بــه اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائــه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتــی که اعتراض 
در مهلــت قانونــی واصــل نگردد یــا معترض، گواهــی تقدیم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل را ارائــه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه آگهی- 1704671
تاریخ انتشار نوبت اول : 02/08/ 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : 02/22/ 1403
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک چمستان- عین اله تیموری

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی میاندرود

نظــر به دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب 
1390/9/20  و برابــر رای شــماره 22005052 و 22005049 مورخ 1402/12/23 هیات قریه ســورک 
کلاســه 324-1402  و 325-1402موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای خلیل مقتدائی و اســمعیل مقتدائی فرزندان عباداله هر یک نســبت به سه 
سهم مشاع از شش سهم پنجدانگ و هفده سیر و دوازده مثقال مشاع عرصه بانضمام ششدانگ اعیانی زمین 
مزروعی با به مساحت  8237.18 متر مربع شماره پلاک - فرعی از 54- اصلی واقع در سورک بخش 4 خریداری 

مع الواسطه / بدون واسطه از مهدی بابویه دارابی مالک رسمی محرز گردیده است.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین 
نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه اگهی- 1704578
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/08
تاریخ انتشار نوبت دوم : 22/ 1403/02
قدیر یوسفی نیا -  رییس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

 آگهی اختصاصی موضوع 3 قانون
 و ماده 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع 3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی:  برابر رای شــماره 140260310006009308 مورخ 1402/08/28 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی شهرســتان نور تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی بنــام آقای عبداله اصلان بیگی فرزند 
حســن نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین باغی به مســاحت 1144/50 متر مربع به پلاک 133 
فرعی از 27- اصلی واقع در قریه کلین خونی بخش 11 حوزه  ثبت نور محرز گردیده اســت. لذا 
بــه منظــور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه سراســری و محلی آگهی 
می گردد در  صورتیکه اشــخاص ذی نفع به آراء اعلام شــده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ 
انتشــار آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی- 1705256
تاریخ انتشار نوبت اول : 02/08/ 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : 02/22/ 1403
رییس ثبت اسناد واملاک شهرستان نور- علی سعادتی

استاندار گیلان با اشاره به ظرفیت و توانمندی نخبگان 
دانشــگاهی و ضــرورت اســتفاده از توان آنــان گفت: از 
ظرفیت نخبگان دانشــگاه ها در اتاق های اندیشــه ورز 

باید استفاده شود و این مهم مورد تاکید است.
بــا  نشســت  در  چهارشــنبه  غــروب  عباســی  اســدالله 
مســئولان‌ بســیج دانشــجویی و روســای دانشــگاه های 
گیــان اظهــار کــرد: فضــای دانشــگاه هــا بایــد علمی، 
پژوهشــی و انقلابــی باشــد و ایــن موضوع مــورد توجه 

دانشگاهیان قرار گیرد.
وی عنــوان کرد: دشــمن به دنبال مایــوس کردن مردم 
اســت از اینرو باید بــرای امیدآفرینــی در جامعه تلاش 
شــود و دانشــجویان برای تحقق این مهم نقش مهمی 
دارنــد. نماینــده عالــی دولــت در گیــان اضافــه کــرد: 
دانشــگاه ها باید همگرایی و هماهنگی داشــته باشند و 
ضمن اســتفاده از ظرفیت های همدیگر نشســت های 
هم اندیشــی برگزار کنند. وی در ادامه با تشریح کارهای 
انجــام شــده در گیــان در دولت ســیزدهم عنــوان کرد: 
آزاد راه رشــت - قزوین ســال ها بلاتکلیف مانده بود اما 
اســفندماه ســال گذشــته اتمام و به بهره برداری رسید. 
عباســی با بیــان اینکه راه آهن رشــت - کاســپین نیز در 
شــرف افتتاح اســت اظهار کرد: تنها راه بندان در تقاطع 
هــای ایــن پــروژه باقــی مانــده که در حــال انجام اســت 

ضمــن اینکه زمین ها برای راه آهن رشــت - آســتارا در 
حــال خریداری اســت. نماینــده عالی دولــت در گیلان 
اضافــه کرد: رفــع ناتــرازی بــرق و گاز در اســتان از دیگر 
کارهــای انجام شــده در دولت ســیزدهم اســت. وی در 
ادامه به مشــکل ۴۰ ســاله دفن زباله در منطقه ســراوان 

رشــت و انباشــتگی زباله به ارتفاع ۱۰۰ متر اشــاره کرد و 
افزود: ســاماندهی محل دفن زباله با پیشرفت فیزیکی 
۸۵ درصــد در حــال انجــام اســت. عباســی در بخــش 
دیگری از ســخنانش با بیان اینکه زیرســاخت های لازم 
برای ســرمایه گذاری در گیلان فراهم اســت اظهار کرد: 

در زمان حاضر ۱۰۰ همت ســرمایه گذاری در اســتان در 
حال انجام بوده که اولویت با شــرکت های دانش بنیان 
اســت. نماینــده عالی دولــت در گیلان افــزود: گیلان در 
توزیع عادلانه منابع جزو ۶ و ۷ اســتان کشــور است و در 
الکترونیکــی کردن مجوزها در جایگاه دوم کشــوری قرار 
دارد. وی با بیان اینکه زیرساخت های لازم برای اقتصاد 
گردشــگری و دانــش بنیان در گیلان فراهم شــده اظهار 
کــرد اولویت پرداخت تســهیلات با شــرکت های دانش 
بنیــان اســت. رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی و خدمات 
بهداشــتی درمانی گیلان نیز در این نشســت با اشاره به 
توســعه زیرســاخت های بهداشــت و درمــان در دولت 
ســیزدهم گفت: بیمارستان ۴۲۱ تختخوابی لاکان رشت 
در حال ساخت است. محمدتقی آشوبی اظهار کرد: در 
طول ۴۰ سال گذشته ۲ دستگاه MRI در گیلان فعال بود 
اما طی ۱۵ ماه اخیر چهار دستگاه دیگر در رشت، تالش، 
لنگرود و لاهیجان فعال شــد. وی به اجــرای پروژه های 
بهداشتی درمانی در گیلان اشاره کرد و افزود: ۴۳ پروژه 
بهداشــت و درمان یک ســال اخیر در استان افتتاح شد. 
تامین امنیت شغلی، استخدام اساتید انقلابی، استفاده 
از مدیــران میانی بومی و انقلابی ‌و بهاء دادن به بســیج 
دانشــجویی از مهمترین خواســته های مسئولان بسیج 

دانشجویی از استاندار بود.

استاندار گیلان تاکید کرد: 
استفاده از توانمندی نخبگان دانشگاهی در هیات‌های اندیشه‌ورز

پیکر مطهر شهید تازه تفحص شده ارتش، شهید حجت 
کاروان واجاری پس از ۳۸ ســال به وطن خود بازگشت و 
مقامات لشــکری و کشــوری در مرکز فرماندهی آموزش 
تخصص‌هــای دریایــی باقرالعلــوم)ع( نیــروی دریایــی 
ارتش رشــت امروز پنجشــنبه با چشمانی اشــکبار در زیر 

باران رحمت الهی با این شهید وداع کردند.
پیکر مطهر شهید حجت کاروان واجاری در حالی پس از 
۳۸ سال به وطن بازگشت که روح مادر چشم انتظارش 
در آسمانها به او پیوسته بود و پدری در زادگاه اش دیدار 

او را به انتظار نشسته است.
رئیــس اداره عقیدتــی سیاســی نیــروی دریایــی ارتــش 
جمهــوری اســامی ایــران در آئیــن وداع با پیکر شــهید 
حجــت کاروان واجــاری گفــت: مــردم ایران اســامی با 

لبیــک به فرمان امام خمینی)ره( در جنگی که اســتکبار 
جهانی هشــت ســال بر ما تحمیــل کردند شــجاعانه در 
برابر دشــمنان ایستادگی کردند و شهدای زیادی تقدیم 
انقلاب کردند؛ شهیدانی که ریشه درخت تنومند انقلاب 
اند و عاشــورایی شــدند. حجت الاسلام حسین صنعت 
پور اظهار کرد: ایران طی هشــت ســال جنگ تحمیلی با 
دســتانی خالی در برابر دشمنان ایســتاد، دشمنی که در 
تصورش نمی گنجید ایران بتواند ناو بسازد و با ناوگروه ها 
آبراهه ها و دریا ها را در نوردد و به دور دنیا سفر کند. وی 
گفت: آمریکا بعد از جنگ جهانی دوم دست به طراحی 
نظامی سیاســی برای دنیا زد اما پــس از پیروزی انقلاب 
اســامی احســاس خطر کرد؛ چــون جمهوری اســامی 
ایران تنها نظامی بود که می توانست آمریکا را به چالش 

بکشــد ؛ مــردم مــا بدانند نظام ســلطه هیچ گاه دســت 
از زور گویــی برنمــی دارد. رئیس اداره عقیدتی سیاســی 
نیروی دریایی ارتش جمهوری اســامی ایران ادامه داد: 
ما در برابر دشمن با ایمان و معنویت ایستادیم و تجهیز 
و تقویــت امکانــات نیروهای مســلح که به فرمــان رهبر 
معظــم انقلاب انجام شــد قدرت مــان را چنان افزایش 
داد که توانســتیم رژیــم غاصب اســرائیل را در عملیات 
وعــده صادق ســر جای خــود بنشــانیم . وی اضافه کرد: 
ایــران با قدرت و توان نیروهای مســلح خود به نقطه ای 
از بازدارندگی رســیده است که دنیا آن را باور کرده است. 
مراســم وداع با پیکر شهید حجت کاروان واجاری صبح 
امروز در مســجد پیامبــر اعظم ســتاد فرماندهی ناوگان 

شمال منطقه چهارم دریایی امام رضا)ع( برگزار شد.

پایان ۳۸ سال چشم به راهی؛ 

شهید گیلان 
بازگشت

استاندار گیلان تاکید کرد: 

 استفاده از توانمندی نخبگان دانشگاهی
 در هیات‌های اندیشه‌ورز
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ســـــــال بیستــم
شمـــــــاره   2901 
شــــــــــــــــنبه

اردیبهشت 1403   22
02 ذی القعــده  1445

مهاجم تیم فوتبال نساجی نتوانسته عملکرد خوبی را در فصل جاری لیگ برتر داشته باشد.
محمــد عبــاس زاده کــه در فصل گذشــته و با پیراهن تراکتــور به یکی از بهترین مهاجمان لیگ برتر ایران تبدیل شــده بود و توانســت ۱۰ گل به ثمر برســاند، 
در فصل جاری عملکرد خوبی را از خود به ثبت نرســانده و از آخرین باری که او موفق به گلزنی شــده اســت تا به امروز چهارشــنبه ۱۹ اردیبهشــت، ۲۶۴ روز 
می‌گذرد. عباس زاده در ابتدای فصل با جدایی از تراکتور به فولاد خوزستان پیوست اما نابسامانی در کادر فنی و مدیریت این باشگاه روی عملکرد مهاجم 
مازندرانی این تیم هم تأثیر گذاشت و عباس زاده در نیم فصل اول در بیشتر بازی‌ها به دلیل اختلافاتی که با »ایگناسیو مارتینز« پیدا کرده بود، غیب داشت.
عبــاس زاده از ۱۵ بــازی نیــم فصــل اول تنهــا در ۷ دیدار به کار گرفته شــد و در بازی برابر صنعت نفت آبــادان در تاریخ ۲۵ مرداد ۱۴۰۲ که با شکســت دو بر 
یک فولاد همراه شــد او توانســت تنها گل تیمش را به ثمر برســاند. عباس زاده در نقل و انتقالات نیم فصل و با جدایی از فولاد راهی تیم سابق خود نساجی 
مازندران شــد و هواداران این تیم امیدوار بودند تا با حضور مهاجم گلزن ســابق خود، نســاجی بتواند آمار بهتری را نســبت به نیم فصل اول به ثبت برساند 
و از منظقه ســقوط فاصله گیرد؛ اما این اتفاق تا به امروز رخ نداده و عباس زاده تنها در دو دیدار نســاجی برابر صنعت نفت و ملوان غیبت داشــته و در ســایر 

دیدارها برای تیم خود به میدان رفته است اما نتوانسته گل یا پاس گلی را به ثبت برساند تا عملکرد بسیار ضعیفی در این فصل داشته باشد.

 افت عجیب
 آقای گل سابق

نظر به مواد1 و13 قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب مرحله 188

1390/09/20 امــاک متقاضیانــی کــه در هیات موضــوع ماده 
یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی تنکابن مورد رســیدگی و 
تصرفــات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.

ëë2املاک   متقاضیان واقع در قریه  قلعه سر پلاک 23 اصلی بخش
 261 فرعی ســجاد حســینی فهرجی   به کد ملی 0014688328 
نســبت به ششــدانگ  یک قطعه باغ  مرکبات به مساحت349 متر 

مربع انتقالی از مالک رسمی   محمد فلاح مراد
262 فرعی ســجاد حســینی فهرجی   به کد ملی 0014688328 
نسبت به ششدانگ  یک قطعه  زمین مشجر  به مساحت203 متر 

مربع انتقالی از مالک رسمی   محمد فلاح مراد

ëë املاک   متقاضیان واقع در قریه پلنگ آباد سفلی پلاک 19 اصلی
بخش2

 255  فرعــی  ســید طاهــا حجــازی الحســینی   بــه کــد ملــی 
0059495316 نســبت بــه ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن به 
مساحت482متر مربع انتقالی از مالک رسمی  سید ضیا ء الحجازی 

الحسینی  

ëë2املاک   متقاضیان واقع در قریه پلسرا  پلاک 26  اصلی بخش
 512   فرعی  ابراهیم احمدی  به کد ملی 0010622901نسبت 
به ششدانگ  یک قطعه زمین  به مساحت7983.3متر مربع انتقالی 

از مالک رسمی  اسکند ر عطاری 
 

ëë3املاک   متقاضیان واقع در قریه عبداله آباد  پلاک 2 اصلی بخش
 7150 مفــروزی از 128 فرعــی  ســارا ســعادتمند   بــه کد ملی 
2219161714نســبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مشتمل بر 

انباری   به مساحت290 متر  مربع انتقالی از مالک مشاعی  
 

ëë3املاک متقاضیان واقع در قریه   ولی آباد     پلاک 5 اصلی بخش
2700  فرعی   قربانعلی غلامی دهبنه     به کد ملی 2722346028  
نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مشجر    به مساحت268.05 
متر مربع )بشرط تجمیع با پلاک 698فرعی مجاور شرقی  انتقالی از 

مالک  رسمی مه لقا شمسی 

ëë املاک متقاضیان واقع در قریه   پسکلایه بزرگ    پلاک 13 اصلی
بخش3

1746 مفــروزی از 262  فرعــی   کیقبــاد صمــدی    بــه کد ملی 
2218648210 نســبت بــه ششــدانگ  یــک قطعــه بــاغ   بــه 

مساحت364.31 متر مربع  انتقالی از مالک مشاعی 

ëë3املاک متقاضیان واقع در قریه  شاقوزکتی پلاک 16  اصلی بخش
1538  مفــروزی از 159 فرعــی   نادر اشــکور کیائی   به کد ملی 
2279900440 نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مشتمل بر 
ســاختمان به مســاحت321.20  متر مربع  انتقالی از مالک رسمی  

اردشیر سلطانی 

ëë امــاک متقاضیــان واقــع در قریــه   میــان ناحیــه  پــاک23 اصلــی
بخش3

419  فرعــی   هاشــم ذکــی زاده  به کــد ملــی 0480437270  
نســبت به ششــدانگ  یک قطعه زمین  مشتمل بر بنای نیمه کاره  
به مساحت181متر مربع انتقالی از مالک رسمی    محمد تقی اژدر 
420  فرعــی  پرویــز بیرقــدار بــه کــد ملــی 2219348237 
نســبت به ششــدانگ  یک قطعه زمین  مشــتمل بر ساختمان  به 

مساحت208.07متر مربع انتقالی از مالک رسمی

ëë املاک متقاضیان واقع در قریه   شیرج محله بزرگ  پلاک 28 اصلی
بخش3

304 فرعی  ســعید مجد ی  به کد ملی 0323052037نسبت به 
ششدانگ  یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت220.80 

متر مربع  انتقالی از مالک رسمی   موسی مجدی 
306  فرعی  مهدی قاسمی  به کد ملی 2219570029 نسبت به 
ششــدانگ  یک قطعه زمین به مساحت255  متر مربع  انتقالی از  

مالک رسمی  لقمان شکوری 

ëë3املاک متقاضیان واقع در قریه   کنارور     پلاک 36اصلی بخش
51  فرعی  ناصر سپهری رفیع   به کد ملی 0049222422نسبت 
به ششدانگ  یک قطعه  زمین  به مساحت2092متر مربع   انتقالی 

از مالک رسمی وراث دراج 

ëë3املاک متقاضیان واقع در قریه   بلده علیا    پلاک 43 اصلی بخش
360 مفروزی از 15  فرعی  مهناز میر علائی میر آبادی  به کد ملی 
1285927291 نســبت به ششدانگ  یک قطعه  زمین  مشتمل 

بر ساختمان به مساحت401  متر مربع   انتقالی از مالک مشاعی 
 

ëë3املاک متقاضیان واقع در قریه  امام زمین  پلاک 72 اصلی بخش
175   فرعی   مهران قنواتی  به کد ملی 1754207235  نسبت به 
ششدانگ  یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان   به مساحت412 

متر مربع    انتقالی از مالک رسمی  اکبر حیدری  
176 فرعی  علی رمضان شــیرازی    بــه کد ملی 0452725348 
نســبت به ششــدانگ  یک قطعه  زمین مشــتمل بر ساختمان   به 

مساحت220 متر مربع انتقالی از مالک رسمی   مهران قنواتی  

ëë امــاک متقاضیان واقع در قریه   پرچین پشــته   پــاک 82 اصلی
بخش3

 72 فرعــی  مجتبــی گلیــج  بــه کــد ملــی 2219141098 و  
مرتضــی گلیج  به کــد ملــی 2210020484  و مصطفــی گلیج با 
کــد ملــی 2219850013   ســهم هر کــدام بترتیــب  دو دانگ 
مشــاع از ششــدانگ  یک قطعه زمین  مشــتمل بر  ســاختمان به 

مساحت756.14   متر مربع انتقالی از مالک رسمی   اقاخان گلیج 

ëë امــاک متقاضیــان واقــع در قریــه   اشــرف آبــاد  پــاک 113 اصلی
بخش3

762مفــروزی  از 134 فرعــی   محســن زراعــی   بــه کــد ملــی 
1290891575 ششدانگ  یک قطعه زمین مشتمل بر سرایداری    

به مساحت400 متر  مربع  انتقالی از مالک مشاعی 

ëë3املاک متقاضیان واقع در قریه  زوار پلاک 116  اصلی بخش
689 فرعــی فــرح مراد حســینی  به کــد ملــی 2218649470 
نســبت به ششدانگ  یک قطعه زمین  مشتمل بر بنای احداثی  به 

مساحت251 متر  مربع انتقالی از مالک رسمی   مجتبی منصوری 

ëë املاک متقاضیان واقع در قریه  رودپشت سفلی  پلاک 117 اصلی
بخش3

287    فرعی  محســن نصراله پور    بــه کد ملی 2219023133  
نســبت به ششــدانگ  یک قطعه زمین مشتمل بر ســاختمان    به 
مســاحت280.12  متــر مربــع  انتقالی از مالک     رســمی  ولی اله 

لطفعلی پور  

ëë امــاک متقاضیان واقع در قریه  رودپشــت علیــا    پلاک 118اصلی
بخش3

383مفــروزی از 121 فرعــی   زهــرا فلاح ســرخکوله  به کد ملی 
5809897169 نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین به  مساحت 

385 متر مربع  انتقالی از  مالک  مشاعی 

ëë 122 املاک متقاضیان واقع در قریه    طالش محله سفلی      پلاک
اصلی بخش3

132  فرعی    رحیم ســتاری   به کد ملی 1531730639 نســبت 
به ششــدانگ  یک قطعه زمین به مساحت252.86  متر مربع ) به 
استثناء 3.88 متر بستر نهر داخلی (  انتقالی از  مالک رسمی   محمد 

طالشی  

ëë3املاک متقاضیان واقع در قریه   نرس  پلاک 160  اصلی بخش
157 فرعی    ســید حســن حســینی  به کد ملی 5179811163  
نســبت به ششــدانگ  یک قطعه زمین  به مساحت1857.50 متر 

مربع  انتقالی  از  مالک  رسمی  بهادر تلیکانی  

ëë امــاک متقاضیــان واقــع در قریــه  میانکــوه علیا  پــاک 201 اصلی
بخش3

483 فرعی   ابوالفضل  نجبائی  به کد ملی 2219469883 نسبت 
به ششدانگ  یک قطعه زمین  به مساحت750متر مربع  انتقالی از  

مالک رسمی   سید صدرا نجبائی  

ëë3املاک متقاضیان واقع در قریه  کلیشم پلاک204 اصلی بخش
579  مفــروزی از 205 فرعــی   مجیــد همتــی   بــه کــد ملــی 
0059826274   نسبت به  ششدانگ  یک قطعه زمین  مشتمل 

بر ساختمان به مساحت31.80   متر مربع انتقالی از مالک مشاعی 

ëë4املاک متقاضیان واقع در قریه  نسیه محله   پلاک 5 اصلی بخش
734  فرعــی    شــهرام ســتوده یان به کد ملــی 2219547299 
نســبت به ششــدانگ  یک قطعه زمین به مساحت1056.80  متر 

مربع  انتقالی از مالک رسمی  علی اصغر ستوده نیا 

ëë4املاک متقاضیان واقع در قریه   رمج محله  پلاک 9 اصلی بخش
316 مفــروزی از 294  محمــد بابائــی رســتم آبــاد   بــه کد ملی 
2219195163ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن   )زراعــی( بــه 

مساحت250 متر مربع  انتقالی از مالک مشاعی 
317 فرعی  احمد علی رمجی  به کد ملی 2219042731ششدانگ  
یک قطعه زمین   مشجر مشتمل بر انباری به مساحت311.52 متر 

مربع  اتقالی از مالک رسمی   ربابه صالح رمجی

ëë4املاک متقاضیان واقع در قریه   شیرود  پلاک 11  اصلی بخش
1231  فرعی      آسیه امینی   به کد ملی 2219514481 نسبت 
به 18 سهم مشاع از 22 سهم  ششدانگ  یک قطعه زمین مشتمل 
بر انباری   به مســاحت328.80  متر مربع )بشــرط تجمیع با پلاک 
172تفکیکی  از پلاک134فرعی( انتقالی از مالک رسمی      فیض 

اله امینی  

ëë4املاک متقاضیان واقع در قریه   برامسر  پلاک 13  اصلی بخش
387 مفــروزی از 162   فرعــی     رقیه جعفری بالا بند  به کد ملی 
2218477076 نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین  مشتمل بر 
ساختمان به مساحت1063.90  متر مربع انتقالی از مالک مشاعی 

ëë4املاک متقاضیان واقع در قریه   چناربن    پلاک 19  اصلی بخش
1303 مفــروزی از 59    فرعــی     مهــدی نــوذری بــه کــد ملــی 
2219011798  نســبت بــه ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن به 

مساحت1872.17  متر مربع انتقالی از مالک مشاعی  

ëë4املاک متقاضیان واقع در قریه خوبانرزگاه پلاک 20 اصلی بخش
4765 فرعــی     ابوالفضــل یوســفی الموتــی  بــه کــد ملــی 
2219122018 نســبت به ششــدانگ  یک قطعه زمین مشتمل 
بر  ساختمان  به مساحت240.63 متر مربع انتقالی از مالک رسمی      

رضا قنبری الموتی  

ëë امــاک متقاضیــان واقــع در قریــه   مــزرلات   پــاک 20/1  اصلــی
بخش4            

4779 مفروزی از 2479 فرعی   ســید جواد میر هاشــمی   به کد 
ملی 2219895173 نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مشتمل 

بر ساختمان به مساحت227  متر مربع  انتقالی از مالک مشاعی 
4780 مفــروزی از 486 فرعــی   یاســر شــاملو فرهمنــد  بــه 
کــد ملــی 2217947222 و طاهــر شــاملو فرهمند  بــه کد ملی 
3873468190   ســهم هــر کدام بترتیب ســه دانگ مشــاع از  
ششدانگ  یک قطعه زمین  مشتمل بر ساختمان به مساحت286.25  

متر مربع انتقالی از مالک مشاعی  

ëë امــاک متقاضیــان واقع در قریــه   رودباری کنار   پلاک 27   اصلی
بخش4

197 مفــروزی از 21 فرعــی  ســید مرتضی کمراتــی   به کد ملی 
2219516271   نســبت بــه ششــدانگ  یــک قطعــه زمین  به 

مساحت960   متر مربع مالک مشاعی

ëë امــاک متقاضیــان واقــع در قریــه   فقیــه محله    پــاک 28   اصلی
بخش4

126  فرعی  محمد علی کیائی    به کد ملی 2219499529   نسبت 
به ششدانگ  یک قطعه زمین  مشتمل بر ساختمان به مساحت600  

متر مربع  انتقالی از مالک رسمی  رحمت اله علی کیائی 

ëë4املاک متقاضیان واقع در قریه  رضا پط  پلاک 39 اصلی بخش
330 مفــروزی از 1  فرعــی     خلیــل ســعدی پــور  بــه کــد ملی 
2219555224   نســبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  

به مساحت700 متر مربع انتقالی از مالک مشاعی
331فرعی     مانلی صابریون  به کد ملی 2210686474  و مرجان 
جابری به کد ملی 3875457331  ســهم هر کدام بترتیب  ســه 
دانگ مشاع از  ششدانگ  یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان   به 

مساحت321 متر مربع انتقالی از مالک  رسمی  علیرضا حاجت‌پور
332 فرعــی      فاطمه جباری به کد ملی 0066435374 نســبت 
به ششــدانگ  یک قطعه زمین زراعی   به مساحت483  متر مربع 

انتقالی از مالک  رسمی  محمد جعفر بالابندی

ëë امــاک متقاضیــان واقــع در قریــه  آخونــد محلــه پــاک 41  اصلی
بخش4

875   فرعــی      پرویــز شــورمیج   به کد ملــی 2218469294  
نســبت به ششــدانگ  یک قطعه زمین مشتمل بر ســاختمان   به 
مساحت1323 متر مربع انتقالی از مالک رسمی  ذبیح اله شورمیج 

ëë امــاک متقاضیــان واقــع در قریــه   تمیجانــک   پــاک 112 اصلــی
بخش4

419  مفــروزی از 305   فرعــی     زهــرا کشــاورز نیــا   بــه کــد 
ملــی 0490705464 و و مجتبــی خادمیــان راوندی بــه کد ملی 
0491663382  ســهم هر کــدام بترتیب  چهار دانگ و دو دانگ 
مشــاع از  ششــدانگ  یک قطعه زمین مشــتمل بر ســاختمان  به 

مساحت390.90متر مربع انتقالی از مالک مشاعی

ëë املاک متقاضیان واقع در قریه  نورالدین محله   پلاک 115 اصلی
بخش4

84مفــروزی از  18  فرعــی   آزاده نــور قربانــی   بــه کــد ملــی 
0061885584 نســبت به ششــدانگ  یک قطعه زمین مشتمل 

بر ساختمان   به مساحت1000 متر مربع انتقالی از مالک مشاعی

ëë املاک   متقاضیان واقع در قریه   میاندوج محله پلاک 114  اصلی
بخش4

387 مفــروزی از 106    فرعــی    آرمیــن لزرگیلا نی      به کد ملی 
2210449650 نســبت به ششدانگ  یک قطعه  زمین  مشتمل 

بر ساختمان به مساحت241  متر مربع   انتقالی از مالک  مشاعی

ëë امــاک متقاضیــان واقع در قریه  پشــت جوب   پــاک 127 اصلی
بخش4

199   فرعــی     ابوالفضــل اشــکور چورتــی   بــه کــد ملــی 
2279467739  نســبت بــه ششــدانگ  یــک قطعــه زمین  به 
مســاحت3865  متر مربع)به استثناء 25.90 متر بستر نهر داخلی  

انتقالی از مالک رسمی  ضرغام علی ایزکیان

ëë امــاک متقاضیــان واقــع در قریه  درویش ســرا   پــاک 131 اصلی
بخش4

205فرعــی      ســید هــادی حائری   به کد ملــی 2219515745    
نســبت به ششــدانگ  یک قطعه زمین  به مساحت1642.45 متر 

مربع انتقالی از مالک  رسمی   چالکش کریمی

ëë4املاک متقاضیان واقع در قریه  سیاه بند   پلاک 135  اصلی بخش
103  مفــروزی از 22  فرعــی     ســعید مالکــی زاده   بــه کد ملی 

1292686855 و علی مالکــی زاده  به کد ملی 1271973944    
ســهم هر کدام بترتیب سه دانگ مشــاع از  ششدانگ  یک قطعه 

زمین  به مساحت970 متر مربع انتقالی از مالک مشاعی

ëë1املاک متقاضیان واقع در شهر تنکابن پلاک 1 اصلی بخش
10097 فرعــی      اســمعیل لطفی    به کد ملــی 2219005070  
نســبت به ششــدانگ  یک قطعه زمین  مشــتمل بر ســاختمان به 
مســاحت680.99 متر مربع قســمتی از قطعــه200 تفکیکی  )به 
استثناء 7.13 متر مربع  بستر نهر داخلی ( انتقالی از مالک  رسمی   

داود لطفی

ëë3املاک متقاضیان واقع در قریه  سیاورز    پلاک 48 اصلی بخش
824فرعی      سید حسین معافی مدنی    به کد ملی 2219936661 
نسبت به ششدانگ  یک قطعه باغ مزروعی   به مساحت234  متر 

مربع انتقالی از مالک  رسمی     سید مطلب معافی مدنی 

ëë امــاک متقاضیــان واقــع در قریــه  تیــل پرده ســر     پــاک 6 اصلی
بخش3

1211 فرعــی محمد احمدی توکله    بــه کد ملی 2218621622   
نســبت به ششــدانگ  یک قطعه زمین مشتمل بر ســاختمان   به 
مساحت296  متر مربع انتقالی از مالک  رسمی   احمد رضوی ثانی 

ëë  10 امــاک متقاضیــان واقــع در قریــه  آبکلــه ســر کوچــک    پــاک
اصلی بخش3

328 مفــروزی از 203 فرعــی      ایران علــی جعفری    به کد ملی 
0451270584  و کمال ستوده منش به کد ملی 5909610074  
سهم هر کدام بترتیب    دو  و  چهار دانگ مشاع از  ششدانگ  یک 
قطعه زمین  مشتمل بر بنای  احداثی  به مساحت203.22  متر مربع 

انتقالی از مالک  مشاعی 

ëë املاک متقاضیان واقع در قریه  پسکلایه بزرگ    پلاک 13  اصلی
بخش3

1742 مفــروزی از 310 فرعــی      فرامــرز شــکوری    به کد ملی 
2219301524     نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مشتمل 
بر ساختمان   به مساحت182.83  متر مربع انتقالی از مالک  مشاعی

ëë امــاک متقاضیــان واقع در قریه  کشکلســتان    پــاک 55 اصلی
بخش3

510 فرعــی      علیرضــا کابلی    به کد ملــی 5129651553 و لیلا 
سلیمانی به کد ملی 5129672046      سهم هر کدام بترتیب چهار  و 
دو دانگ مشاع از  ششدانگ  یک قطعه زمین  مشتمل بر ساختمان  به 

مساحت1496.43  متر مربع انتقالی از مالک  رسمی   چالکش کریمی

ëë امــاک متقاضیــان واقــع در قریه  پرچین پشــته    پــاک 82 اصلی
بخش3

73 فرعــی      راضیــه امامی   به کد ملی 0071173110 نســبت 
به ششدانگ  یک قطعه زمین  به مساحت381 متر مربع انتقالی از 

مالک  رسمی   سعید سبزیان

ëë املاک متقاضیان واقع در قریه  رودپشت سفلی    پلاک 117 اصلی
بخش3

 290فرعی      مجید بهدادفر    به کد ملی 5099538274  نسبت 
به ششدانگ  یک قطعه زمین  به مساحت200 متر مربع انتقالی از 

مالک  رسمی   رضا بروغی 

ëë امــاک متقاضیــان واقــع در قریــه  بالا اشــتوج    پــاک 206  اصلی
بخش3

215 فرعــی      محمــد عشــوریان    به کد ملــی 2210233674  
نســبت به ششدانگ  یک قطعه زمین  مشتمل بر بنای احداثی  به 
مســاحت173.31 متر مربع انتقالی از مالک  رســمی    محمد رضا 

یوسف پور

ëë3املاک متقاضیان واقع در قریه  امین آباد     پلاک 8  اصلی بخش
416 مفــروززی از 8 فرعــی      صغــری قناعــت کــن     به کد ملی 
2218033364 نســبت بــه ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن  به 
مساحت773.65 متر مربع انتقالی از مالک  رسمی فضل اله قناعت 

کن

ëë3املاک متقاضیان واقع در قریه  خرم اباد    پلاک 22  اصلی بخش
3164  فرعی      مجید محمدی الموتی     به کد ملی 4310074650  
نســبت به ششــدانگ  یک قطعه زمین  مشــتمل بر ساختمان   به 
مساحت287.06  متر مربع انتقالی از مالک  رسمی     محمد حسین 

محمدی الموتی 

ëë3املاک متقاضیان واقع در قریه  گیل محله پلاک 27  اصلی بخش
113فرعی      علی کیائی مقدم     به کد ملی 6239574244نسبت 
بــه ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن  مشــتمل بــر ســاختمان   به 

مساحت336.28 متر مربع انتقالی از مالک  رسمی  

ëë3املاک متقاضیان واقع در قریه  کرچکله     پلاک 57  اصلی بخش
1632 فرعــی      اکرم حاجــی زاده     به کد ملی 0053846591  
نســبت به ششــدانگ  یک قطعه زمین  مشــتمل بر ساختمان   به 
مســاحت286 متر مربع انتقالی از مالک  رســمی    منوچهر جعفری 

اصل

ëë3املاک متقاضیان واقع در قریه  اشرف آباد پلاک 113 اصلی بخش
763مفــروزی از 134 فرعــی      احمــد بهرامی پــور     به کد ملی 
1285575636 نســبت به ششــدانگ  یک قطعه زمین  مشتمل 

بر سرایداری به مساحت400 متر مربع انتقالی از مالک مشاعی
املاک متقاضیان واقع در قریه  چالکش    پلاک 123 اصلی بخش4
137 فرعی حسین اکبر ی پور     به کد ملی 0049119311  نسبت 
به ششدانگ  یک قطعه زمین  مشتمل بر ساختمان  به مساحت467  

متر مربع انتقالی از مالک  رسمی     رحمت اله سلیمانی 

ëë4املاک متقاضیان واقع در قریه  چناربن    پلاک 19  اصلی بخش
1300 مفــروزی اتــز 147  فرعی      شــهین شــلفی     به کد ملی 
2218354969 نســبت به ششــدانگ  یک قطعه زمین   مشــجر 
مشــتمل بر انباری احداثی  به مساحت270.72  متر مربع انتقالی 

از مالک  مشاعی
 

ëë امــاک متقاضیــان واقــع در قریه  ســیاهگل چال پــاک 48  اصلی
بخش4

680مفــروزی از 94  فرعــی      موســی ناظریــان     بــه کــد ملی 
2219509168  نســبت بــه ششــدانگ  یــک قطعــه زمین  به 

مساحت1813  متر مربع انتقالی از مالک مشاعی

ëë امــاک متقاضیــان واقــع در قریــه  بالا شــیرود       پــاک 110  اصلی
بخش4

366 فرعــی      محمــد شــاهدی     به کد ملــی 00550076696  
نســبت به ششــدانگ  یــک قطعه زمین  مشــتمل بر انبــاری   به 

مساحت220  متر مربع انتقالی از مالک  رسمی 
  
ëë4املاک متقاضیان واقع در قریه  گرگرود    پلاک 111  اصلی بخش

1013 مفــروزی از 2 فرعــی      آذر طولمــی همتــی     بــه کد ملی 
0035773359  نســبت به ششدانگ  یک قطعه زمین  مشتمل 

بر انباری   به مساحت298.60  متر مربع انتقالی از مالک مشاعی

ëë4املاک متقاضیان واقع در قریه  کلامسر     پلاک 116  اصلی بخش
515 فرعــی      مســعود گلــزاری     به کد ملــی 0078559472  
نســبت به ششــدانگ  یک قطعه زمین  مشــتمل بر ساختمان  به 
مســاحت313.70  متــر مربــع انتقالــی از مالک  رســمی    محمد 

رادگودرزی
 

ëë امــاک متقاضیــان واقــع در قریــه  استخرســر    پــاک 46  اصلــی
بخش3

250 فرعــی قــدرت اله نادعلــی     به کد ملــی 0053284097  
نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین   محصور مشتمل بر ساختمان  
به مساحت236  متر مربع انتقالی از مالک  رسمی    یوسف کنارودی 

ëë3املاک متقاضیان واقع در قریه زوارپلاک 116  اصلی بخش
688  فرعی      نگار خاتمی نژاد طهرانی     به کد ملی 0018688098  
نســبت به ششدانگ  یک قطعه زمین  مشتمل بر بنای قدیمی  به 
مســاحت389.14   متر مربع انتقالی از مالک  رسمی    وراث فروغ 

مظلوم  تهرانی

ëë4املاک متقاضیان واقع در قریه  رضا پط     پلاک 39 اصلی بخش
327 فرعــی      فــروه آقائــی نژاد     به کد ملــی 0084532505   
نســبت به ششــدانگ  یک قطعه زمین  مزروعی   به مساحت312  

متر مربع انتقالی از مالک  رسمی    حسینعلی ماچیانی
 

ëë4املاک متقاضیان واقع در قریه  کوده     پلاک 47 اصلی بخش
186 مفــروزی از 17 فرعــی      منصــوره بیگــی     بــه کــد ملــی 
0062146610 نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین  مشتمل بر 
ساختمان  و اشجار و مرکبات  به مساحت1868   متر مربع انتقالی 

از مالک  مشاعی 
لذا به موجب ماده3 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد ســند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیره الانتشار 
در شهر منتشر  و در روستا علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق 
تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق  
در محــل تا دو مــاه اعتراض خود را بــه اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند.معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم درخواســت به  اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت 
و در صورتــی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت  مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده  13   
آئین نامه مذکور د ر مورد قسمتی از املاکی که قبلا  اظهار نامه ثبتی 
پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه حاوی 
تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود  بصورت 
همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و 
فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 

اختصاصی منتشر می نماید.
شناسه آگهی - 1713575
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/22   
تاریخ انتشتار نوبت  دوم: 1403/03/05
 صفر رضوانی گیل کلائی
 معاون مدیر کل و سرپرست ثبت اسناد و املاک تنکابن

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تنکابن

 ۶ تکواندوکار مازنی به مسابقات
 قهرمانی آسیا در ویتنام می‌روند

رقابت‌های تکواندو قهرمانی آسیا از 25 اردیبهشت ماه در ویتنام آغاز می‌شود.
رقابت‌های تکواندو قهرمانی آسیا از ۲۵ اردیبهشت ماه در ویتنام آغاز و مازندران با ۶ نماینده 

از وزرشکار و کادرفنی به این رویداد اعزام می شود.
شــهر »دانانــگ« در کشــور ویتنام طــی روزهای ۲۵ تــا ۳۰ اردیبهشــت ماه میزبان مســابقات 

قهرمانی تکواندو قاره کهن در سه بخش پومسه، کیورگی و پاراتکواندو خواهد بود.
سعیده نصیری در بخش کیوروگی، یاسین زندی در بخش پومسه، رزا ابراهیمی و محمدطاها 
حسن پور در بخش پاراتکواندو، ۴ نماینده تکواندوکار مازنی در این رویداد هستند که در بخش 
پومســه، مازندران با اعزام ۲ کادر فنی تعداد نمایندگانش را به ۶ نفر رســاند. نیما مهربانی به 

عنوان سرمربی و باقر ملایی به عنوان مربی هدایت تیم ملی را به عهده دارند.

رحمــان جعفــری مهاجــم گلــزن تراکتورســازی از لــزوم 
قهرمانــی در جــام حذفی پرده برداشــت و از هواداران به 

دلیل عدم قهرمانی در لیگ برتر عذرخواهی کرد.
رحمــان جعفــری مهاجــم گلــزن تراکتورســازی تبریز در 
گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری تســنیم؛ از لزوم قهرمانی 
در جام حذفی پرده برداشــت و از هواداران به دلیل عدم 

قهرمانی در لیگ برتر عذرخواهی کرد.
ایــن مهاجــم مازنــی و گلــزن در خصــوص کار‌ بــا حمیــد‌ 
مطهــری گفــت:  “ما در ســه بــازی اخیر دو برد به دســت 
آوردیــم و مقابــل اســتقلال هــم در شــرایطی به تســاوی 

رســیدیم که می‌توانستیم بازی را ببریم. بعد از رفتن پاکو 
خمــس نظم تیمی ما تا حدودی بــه هم ریخته بود، ولی 

با آمدن مطهری شرایط بهتر شده است.”
رحمــان در خصــوص ناراحتــی هــواداران تبریــز تصریح 
کــرد: “دوســت داشــتیم بهتریــن نتایــج را بگیریــم و در 
لیــگ برتــر قهرمــان شــویم، ولــی به هــر حــال در فوتبال 
نمی‌توان چیــزی را پیش‌بینی کرد. مــا ناراحتی هواداران 
را درک می‌کنیــم و امیدواریم در جام حذفی همه چیز را 
جبــران کنیم. در لیگ هم تــاش خودمان را کردیم، ولی 

متأسفانه نشد که قهرمان شویم.”

رحمان جعفری: 

 باید در جام حذفی 
قهرمان شویم
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 ســال بیســتم  شــماره 2901    شــنبه 22 اردیبهشــت 1403  02 ذی‌القعــده 1445  

منابع طبیعی مازندران :
دامداران و عشایر زمان‌بندی کوچ را 

رعایت کنند
اداره کل منابــع طبیعــی و آبخیــزداری مازنــدران منطقــه ســاری از 
دامداران و عشــایر خواســت تا خارج از برنامه زمان‌بندی به مناطق 

ییلاقی و بالادست کوچ نکنند.
اداره کل منابــع طبیعــی مازنــدران منطقــه ســاری همچنین اعلام 
کرد، ورود دام های آن دســته از دامدارانی که از مزایای طرح خروج 
دام از جنــگل و مرتــع بهره مند شــدند و یــا ورود دام دامداران فاقد 
پروانه چرا به مراتع اســتان ممنوع بوده و با متخلفان برابر مقررات 

و دستورالعمل های مربوطه برخورد خواهد شد.
همچنیــن اجــاره دادن مرتع توســط صاحبــان پروانه چــرا و یا طرح 
مرتعــداری خلاف قانون بوده ودرصورت اقدام پروانه چرا یا حقوق 

بهره برداری درطرح مرتعداری این قبیل افراد باطل می شود.
اداره کل منابــع طبیعــی مازندران منطقه ســاری تصریح کرد: مرکز 
امداد جنگلها و مراتع با شــماره های تماس ۱۵۰۴ و ۱۳۹ به صورت 

شبانه روزی پاسخگوی گزارشات مردمی است.
طبق آمار رســمی ســه هزار و ۸۰۰ خانوار عشــایر بومی و یک هزار و 
۶۰۰ خانوار عشایر غیر بومی با حدود ۲ میلیون ۴۰۰ هزار واحد دامی 

سبک و سنگین در استان مازندران زندگی می‌کنند.
اداره کل منابــع طبیعی مازندران منطقه ســاری کــه یکی از دو اداره 
کل اســتان محسوب می شــود، بیش از ۳۸۷ هزار هکتار مرتع را زیر 
پوشــش دارد و بــرای ورود بــه آن برنامه زمان بنــدی ارائه می دهد. 
مراتع این منطقه از نظر میزان و پراکندگی پوشــش گیاهی به مراتع 
درجه یک، دو و سه تقسیم می شوند. از این میزان مرتع بیش از ۶۰ 
درصد درجه یک و خوب به شــمار می رود که با مدیریت، نگهداری 

و کنترل ورود دام و قرق، پوشش گیاهیشان حفظ می شود.

مدیرعامــل شــرکت آب منطقــه‌ای مازنــدران از پایان 
 ۱۶۰ خورشــیدی  نیــروگاه  ســاخت  اجرایــی  عملیــات 
کیلوواتــی در محوطــه اداری ایــن شــرکت و در آســتانه 
بهره‌بــرداری قــرار گرفتــن ایــن زیرســاخت بــه عنــوان 

بزرگترین نیروگاه خورشیدی شمال کشور خبر داد.
حیــدر داوودیــان مدیرعامــل شــرکت آب منطقــه‌ای 
مازنــدران با بیــان این‌کــه بهره‌گیــری از ظرفیت منابع 
انــرژی تجدیدپذیر بــرای تولید برق در راســتای اجرای 
الگــوی مدیریت ســبز ســازمان‌های دولتی ایــران مورد 
توجــه ایــن شــرکت قــرار دارد، اظهــار کــرد: عملیــات 
اجرایی نصب تاسیسات تولید برق از انرژی خورشیدی 
پــس از انجــام مطالعــات لازم، آذر ۱۴۰۲ آغاز شــد که 
اکنون به پایان رســیده و برق تولیدی این نیروگاه نیز به 

زودی وارد شبکه توزیع برق می‌شود.
وی افــزود: توان تولید این نیروگاه که با نصب ۷۰۲ متر 
مربع پنل خورشــیدی روی سقف ۲ ســاختمان ساخته 
شــد ۱۶۰ کیلووات و تولید تجمیعی سالانه این نیروگاه 

نیز ۲۱۵ مگاوات ساعت است.
بــه گفتــه مدیرعامل شــرکت آب منطقــه‌ای مازندران 
مصــرف ســالانه بــرق مجتمــع اداری ایــن شــرکت بــر 
اســاس گــزارش شــرکت توزیــع بــرق مازنــدران حدود 
۳۰۰ مگاوات ســاعت است که با راه‌اندازی این نیروگاه 

۲۱۵ مــگاوات از ایــن نیــاز با انــرژی خورشــیدی تأمین 
می‌شــود. مدیرعامل شــرکت آب منطقــه‌ای مازندران 
اظهــار کــرد: این طــرح نیروگاهــی با صرف حــدود ۸۰ 
میلیــارد ریال اعتبــار از محل اعتبــارات طرح مدیریت 

ســبز طی چهار ماه اجرا شــد و به مرحلــه بهره‌برداری 
رســیده اســت. داوودیان اظهــار کرد: تســت تجهیزات 
نیــروگاه و تولید برق انجام شــد و خوشــبختانه گزارش 
تســت نشــان‌دهنده کیفیــت بــالای تجهیــزات اســت. 

وی دربــاره پیامد‌هــای مثبــت ســاخت این نیــروگاه در 
شــرکت آب منطقه‌ای مازندران نیز اظهــار کرد: علاوه 
بــر کاهــش هزینه‌های تولید بــرق و کم شــدن احتمال 
قطعی برق در تابستان، پیامد‌های زیست‌محیطی این 
اقدام نیز بســیار ارزشمند اســت. با ساخت این نیروگاه 
 CO خورشیدی سالانه از تولید و انتشار ۱۰۱ کیلوگرم گاز
۲ جلوگیری می‌شود. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای 
مازندران خاطرنشــان کــرد: تولید بــرق از منابع انرژی 
تجدیدپذیر یکی از اولویت‌ها و دغدغه‌های این شرکت 
اســت که بــا شناســایی و واگــذاری نقاط مســتعد برای 
ساخت نیروگاه آبی دنبال می‌شود. در همین راستا نیز 
پارســال برای ساخت هفت نیروگاه برق‌آبی با ظرفیت 
مجموع ۳۳.۲۵ مگاوات و تولید انرژی سالانه ۱۳۹.۷۲ 
گیگاوات ســاعت ســرمایه‌گذار جذب شــد و مطالعات 
و مقدمــات واگــذاری ۱۳ نقطــه مناســب بــرای ایجــاد 
نیــروگاه برق‌آبــی در مازنــدران هــم انجــام و فراخوان 
جــذب ســرمایه‌گذار بــرای این ۱۳ نیــروگاه نیز منتشــر 
شــده اســت. داوودیان خاطرنشــان کــرد: در مازندران 
۱۰۰ نقطه دارای پتانســیل ســاخت نیــروگاه برق‌آبی با 
ظرفیت مجموع ۴۰۰.۲۸ مگاوات شناسایی شده که به 
مرور با جذب سرمایه‌گذاران بخش خصوصی یا خرید 

تضمینی دولت اجرایی می‌شود

مدیــرکل غلــه و خدمــات بازرگانــی مازنــدران تعامــل 
دستگاه‌های اجرایی در توسعه اقتصاد دریا محور را یک 

ضرورت دانست.
روابــط عمومی اداره کل غله و خدمات بازرگانی اســتان 
مازنــدران اعــام کــرد:در راســتای اجرای سیاســت‌های 
دولــت و بــه منظــور تحقــق برنامه‌هــای اقتصــادی در 
موضوع امنیت غذایی و استفاده از ظرفیت‌ها و امکانات 
بالقــوه موجــود جهــت ذخیــره ســازی، مدیــرکل غلــه و 
خدمــات بازرگانــی مازندران با مدیــرکل گمرک منطقه 

ویژه اقتصادی بندر امیرآباد دیدار و گفتگو کردند.
در این نشســت که به منظور تبادل نظر پیرامون تســریع 

در امــور گمرکی و تســهیل در فرآیند‌هــای اداری صورت 
گرفــت، گرزین مدیــرکل گمرک منطقه ویــژه اقتصادی 
بندر امیرآباد و هیات همراه از سیلوی دولتی و ۱۰۳ هزار 

تنی شهید میرزاپور نکا بازدید کردند.
وفائــی نژاد مدیرکل غلــه و خدمات بازرگانــی مازندران 
هــم در ایــن نشســت ضمــن تشــریح روند حمــل گندم 
از بنــدر بــه ســیلو و تحت کلید قــرار دادن کندو‌هــای آن، 
مدیریت تامین کالا‌های اساســی و تلاش برای اســتفاده 
از ظرفیت‌های بنادر شــمالی را امری ضروری دانســت و 
گفت: اهتمام و تعامل دســتگاه‌های اجرایی در توســعه 
اقتصاد دریامحور و توسعه مبادلات تجاری با کشور‌های 

حاشیه خزر موجب افزایش تراز تجاری و رونق اقتصادی 
در اســتان خواهد بود. او افزود: اســتفاده از ظرفیت بنادر 
استان در تامین کالا‌های اساسی مورد نیاز کشور و توسعه 
زیرساخت‌های ذخیره سازی گندم و روغن خام در استان 
از مهمترین برنامه‌های اداره کل غله و خدمات بازرگانی 
اســتان مازنــدران اســت. در بازدیــد امروز که در راســتای 
سیاســت‌های دولت در تامین کالا‌های اساســی از جمله 
گندم و روغن خام از طریق کشور‌های حاشیه دریای خزر 
صورت گرفــت، واردات گندم و روغن خام از طریق بندر 
امیرآباد، تسهیل در فرآیند‌های ترخیص کالا‌های اساسی 

و مسائل مربوطه مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای مازندران:

ساخت بزرگترین نیروگاه خورشیدی شمال کشور پایان یافت

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی مازندران:

ضرورت تعامل دستگاه‌های اجرایی در توسعه اقتصاد دریا محور

سرپرست معاونت بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد 
کشاورزی مازندران گفت: سطح ابلاغی طرح جهش تولید 
در دیمزارهای استان سال گذشته ۶۷ هزار هکتار بود که ۵۵ 

هزار و ۴۴۸ هکتار آن معادل ۸۲ درصد اجرا شد.
بهبــود  معاونــت  عملکــرد  دربــاره  باقــری  هــادی 
تولیــدات گیاهی ســازمان جهاد کشــاورزی مازندران 
در شــش ماه ســال گذشــته، گفــت: از ســطح ابلاغی 
۶۷ هــزار هکتــار طرح جهــش تولیــد در دیمزارهای 
اســتان در ســال گذشــته ۵۵ هزار هکتار محقق شــد. 
وی بــا اشــاره به اجــرای طرح جهــش تولیــد گیاهان 
دارویــی در ۱۹۷ هکتــار دیمــزار اســتان از توزیــع ۴۸ 
هــزار تــن کــود ازتــه، فســفاته و پتاســه به کشــاورزان 
اســتان، خرید ۱۷۵ تن آفتابگردان و ۲۸۰۰ تن ســویا 
از کشــاورزان اســتان خبر داد و افزود: ۵۸ هزار و ۹۰ 
هکتــار گنــدم، ۲۶ هــزار و ۷۸۱ هکتــار جــو، ۱۲ هزار و 
۴۹۴  هکتــار کلــزا و ۱۲ هــزار و ۸۰۰ هکتار ســبزیجات 
در اراضی کشــاورزی اســتان کشــت شــد. سرپرســت 
جهــاد  ســازمان  گیاهــی  تولیــدات  بهبــود  معاونــت 
  ۹۵۰ و  میلیــون  دو  تولیــد  بــه  مازنــدران  کشــاورزی 
هــزار تــن مرکبــات )پرتقــال و نارنگــی( و ۲۲۰ هــزار 
تــن کیوی اشــاره و بیان کرد: صــدور ۱۱۶ مورد مجوز 
گلخانــه  بهره‌بــرداری  پروانــه  فقــره   ۱۶۷ تاســیس، 
کوچــک مقیــاس، ردیابی و مبــارز با مگــس میوه در 
۳۹ هــزار و ۵۳۱ هکتــار باغات، شناســنامه‌دار شــدن 

۱۴ هــزار و ۲۰۰ هکتــار باغــات  اســتان، صــدور برگــه 
سلامت محصولات کشاورزی برای ۳۶۳۴  محموله 
پرتقــال بــه وزن ۷۶ هــزار و ۵۷۷ تن، ۱۳ هزار و  ۱۱۹ 
محولــه نارنگــی بــه ۲۵ هــزار و ۱۲۱ تن و هــزار و ۵۵ 
محمولــه کیوی به وزن ۲۴ هزار و ۲۰ تن از مهمترین 
اقدامــات ایــن معاونت در شــش ماه ســال گذشــته 
بود. باقری اظهار کرد: رصد، پایش و نظارت ۲۷۸۰ 
فروشــگاه ســموم کشــاورزی، معرفــی ۱۹۴ متقاضی 
ادوات کشــاورزی بــرای دریافــت ۳۲۰ میلیــارد ریال 
 ۹۷ دریافــت  بــا  دســتگاه   ۸۰ جــذب  و  تســهیلات 
میلیــارد ریــال تســهیلات از اعتبــارات ســتاد اجرایی 
فرمان حضرت امام )ره( از دیگر اقدامات معاونت 
بهبــود تولیــدات گیاهی این ســازمان بــود. او درباره 
تولیــد و توزیع بذر در اســتان مازنــدران گفت: ۴۵۰۰ 
تن بذر گندم در طبقه نادری و گواهی‌ شده، ۶۰۰ تن 
بذر جو در طبقه مادری و گواهی شــده، ۵۰۰ تن بذر 
ســویا در طبقات ســوپرالیت، الیــت، مادری و گواهی 
شــده، ۲۰۰۰ تن بذر گواهی شــده برنــج ارقام محلی 
و ۱۵۰۰ تــن بــذر گواهی شــده برنج ارقــام محلی در 
شــش مــاه گذشــته در اســتان تولید شــد. سرپرســت 
جهــاد  ســازمان  گیاهــی  تولیــدات  بهبــود  معاونــت 
کشــاورزی مازندران بیــان کرد: در ایــن مدت ۳۱۲۹ 
تــن بــذر گندم، ۸۳ تــن بذر جو، ۱۵۰ تن بذر ســویا و 

۹۲۰ تن بذر برنج در اســتان توزیع شد.

سرپرست معاونت بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی مازندران اعلام کرد؛

اجرای طرح جهش تولید در ۵۵ هزار دیمزار
مدیــرکل صنعــت، معــدن و تجارت گلســتان از جهش 
بزرگ صادرات استان گلستان به مقصد قزاقستان خبر 
داد و گفت: ســال گذشــته میــزان صــادرات محصولات 
کشــور ما به قزاقســتان در مجموع ۲۱۵ میلیون دلار بود 
که استان گلستان با ۴۱ درصد حجم کالای صادراتی رتبه 
نخســت میزان صــادرات محصول به این کشــور را از آن 

خود کرد.
درویشــعلی حســن‌زاده در نشســت خبــری بــا اصحاب 
رســانه گلســتان اظهار کرد: در ســال گذشــته ۱۴۶ پروانه 
بهره‌برداری واحد صنعتی در اســتان گلستان صادر شد 

که نسبت به سال ۱۴۰۱ رشد ۲۷ درصدی داشته است.
وی با بیان اینکه در ســال گذشته ۳۷۲ مجوز کسب و کار 
جدید در اســتان گلســتان صادر شده اســت که منجر به 
اشــتغال ۹ هزار و ۳۹۴ نفر در استان گلستان شده است، 
گفت: در سال گذشته ۳۵ واحد راکد و غیر فعال با حجم 
ســرمایه‌گذاری ۱۰ هــزار و ۹۵۴ میلیارد تومــان به چرخه 
تولید بازگشــت که منجر به اشــتغال ۵۰۲ نفر در اســتان 

شد.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت گلستان تصریح کرد: 
در ســال گذشته تعهد اشتغال ۵ هزار و ۶۰۰ نفر داشتیم 
که تا پایان اســفند ماه ۷ هزار نفر در سامانه کار ثبت شد 
که نســبت به مدت مشــابه سال قبل رشــد ۲۵ درصدی 

داشته‌ایم.
این مقام مســئول با بیان اینکه رویکرد ما توسعه روابط 

تجاری با کشــورهای همسایه اســت، افزود: سال گذشته 
میزان صادرات از استان گلستان ۳۲۶ میلیون و ۳۰۰ دلار 
بود که رشــد ۳۹ درصدی نســبت به سال ۱۴۰۱ داشتیم و 
به لحاظ وزنی نیز در این مدت با ۵۴۴ هزار تن صادرات 

رشد ۴۳ درصدی را رقم زدیم.
حسن‌زاده ادامه داد: حجم میزان بار در قالب ترانزیت، 
واردات و صــادرات از گمرکات اســتان گلســتان در ســال 
۱۴۰۲ یــک میلیــون و ۳۰ هــزار تن بوده که اولیــن بار این 
رکود در اســتان گلســتان اتفاق افتاده است و نوید بخش 
این مطلب است که اینچه رون می‌تواند نقش مهمی در 

صارات کشور ایفا کند.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت گلســتان با اشــاره به 
اینکه ســال گذشــته ۳۰ کشــور هــدف صادرات گلســتان 
بودند و کلاهای این استان  به ۱۷ کشور آسیایی، ۱۲ کشور 
اروپایــی و یک کشــور آفریقایی صادر شــد، گفــت: ارزش 
صادرات اســتان گلستان در طول سال گذشته ۵۸۸ دلار 
بود که نســبت به مدت مشابه ســال قبل رشد دوبرابری 

داشته است.
وی از کســب رتبه نخست استان گلستان در صادرات به 
قزاقســتان خبر داد و گفت: سال گذشته میزان صادرات 
محصولات کشور ما به قزاقستان در مجموع ۲۱۵ میلیون 
دلار بود که  استان گلستان با صادرات ۸۹ میلیون دلاری، 
۴۱ درصــد صادرات را به خود اختصاص داده و رتبه اول 

میزان صادرات محصول به این کشور را از آن خود کرد.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت گلستان خبر داد؛

رتبه نخست استان در صادرات کالا به قزاقستان


